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SUBLIME

TORINO

Benvenuti in SUBLIME, dove passione e qualita si fondono per
creare dolci unici. Nel nostro laboratorio, I'arte pasticcera prende
vita attraverso ingredienti selezionati e ricette innovative, per
offrirvi un’esperienza di gusto ineguagliabile.

Le nostre creme in sac a poche sono perfette per dessert al
cucchiaio irresistibili, mentre la nostra offerta spazia dalle
monoporzioni fino alle teglie perfette per un'immagine ancora piu
artigianale. Ogni creazione e realizzata con cura e maestria,
rispettando la tradizione e abbracciando l'innovazione.

Per noi, la qualita & tutto: selezioniamo con attenzione le migliori
materie prime e poniamo grande cura nei dettagli, garantendo
sapori autentici e un’esperienza unica. La nostra struttura flessibile
ci permette di soddisfare ogni esigenza, creando dolci su misura che
sorprendono e conguistano.

Scoprite SUBLIME: un viaggio nel gusto che sorprende e conquista,
MOorso dopo MOorso.




SUBLIME

TORINO

[inea creme in sac a poche da 500g e 1000g

Crema Cheesecake classica
Crema al mascarpone per tiramisu
Crema Ricotta di pecora
Crema Ricotta di pecora e cioccolato
Crema Te verde
Crema Pistacchio
Crema Zabaione
Crema Pasticcera
Crema al Mango
Crema Bunet
Crema Cioccolato
Crema Panna cotta




CREMA CHEESECAKE CLASSICA

Crema surgelata per la preparazione di dolci 100%
al cucchiaio e per la guarnizione di torte e altri dolci CLLUTEN

Tipologia di confezionamento: Ingredienti:

Panna (latte), Philadelphia 35%
(latte pastorizzato, crema di
latte, concentrato di proteine
di latte, sale, farina di semi di
carrube, correttore di acidita:
acidocitrico), saccarosio.
Allergeni: [ atte

La crema e confezionata in sac a
poche per alimenti.

Modalita di conservazione:
-18/20°C nello stato congelato.

Modalita di consumo

Conservare a temperatura -18 °C
fino al suo utilizzo. Scongelare e
conservare ad una temperatura di
+4 °C per il suo utilizzo. Una volta Cod. SACCO1

Valori nutrizionali medi per
100 gr di prodotto:

; : . 1309 kJ
SCOI’?QG/OZ_'O consumare entro 5 glorni. Energia 313,24 kcal
Grassi 29,15 gr

di cui acidi grassi saturi 20,41 gr

é \\\’ - _E Carboidrati 11,68 gr
~” gl gl di cui zuccheri 11,68 gr

Proteine 2,81¢8r

500 gr 90 scatole x pallet Sale 0,32 gr

10 pz x scatola
1000 gr P 54 scatole x pallet



CREMA AL MASCARPONE PER TIRAMISU

Crema surgelata per la preparazione di dolci
- . . . . 100%
al cucchiaio e per la guarnizione di torte e altri dolci CLUTEN

TREE

Tipologia di confezionamento:

La crema e confezionata in sac a
poche per alimenti.

Ingredienti:

Mascarpone (crema di latte
pastorizzata, correttore di acidita:
acido citrico) 66%, saccarosio,
tuorlo d’'uovo pastorizzato.
Allergeni: Latte, Uovo

Modalita di conservazione:
-18/20°C nello stato congelato.

Modalita di consumo

Conservare a temperatura -18 °C
fino al suo utilizzo. Scongelare e

conservare ad una temperatura di Valori nutrizionali medi per 100 gr

R , " di prodotto:
4 °C per il suo utilizzo. Una vo/to. | P — o]
SCOI’?QG/Ol’O consumare entro 5 glorni. 1645 .21 kJ
EMErEE 393,5 kcal
Grassi 28,80 gr
\\\ _|_| di cui acidi grassi saturi 26,00 gr
~g ool Carboidrati 16,65 gr
' di cui zuccheri 16,30 gr
500 gr 90 scatole x pallet Proteine 7,58 gr

10 pz x scatola
1000 gr P 54 scatole x pallet Sale O,11 gr



CREMA RICOTTA DI PECORA

Crema surgelata per la preparazione di dolci e
al cucchiaio e per la guarnizione di torte e altri dolci GLUTEN

TREE

Tipologia di confezionamento: Ingredienti:

Ricotta (siero di LATTE, latte
oVvino e/o0 caprino, sale),
zucchero, sale.

Allergeni: L atte

La crema e confezionata in sac a
poche per alimenti.

Modalita di conservazione:
-18/20°C nello stato congelato.

Modalita di consumo

Conservare a temperatura -18 °C
fino al suo utilizzo. Scongelare e
conservare ad una temperatura di
+4 °C per il suo utilizzo. Una volta

Valori nutrizionali medi per 100
gr di prodotto:

. ' Cod. SACRO1
scongelato consumare entro 5 giorni. . 1026,3 kJ
=nengfE 24,1 kcal
Grassi o gr
\\\ -u di cui acidi grassi saturi 6 gr
~ﬂ o Carboidrati 32,8 gr
———4 di cui zuccheri 12,5 gr
500 gr 90 scatole  pallet Proteine 8er

10 pz x scatola
1000 gr E 54 scatole x pallet Sale 0,5 gr



CREMA RICOTTA DI PECORA E CIOCCOLATO

Crema surgelata per la preparazione di dolci e
al cucchiaio e per la guarnizione di torte e altri dolci GLUTEN

TREE

Tipologia di confezionamento: Ingredienti:

Ricotta (siero di LATTE, latte
oVvino e/o0 caprino, sale),
zucchero, sale. Pepite di
cioccolato (cacao,zucchero,
burro di cacao, burro, lecitina
di soia)

Allergeni: L atte

La crema e confezionata in sac a
poche per alimenti.

Modalita di conservazione:
-18/20°C nello stato congelato.

Modalita di consumo

Conservare a temperatura -18 °C
fino al suo utilizzo. Scongelare e
conservare ad una temperatura di
+4 °C per il suo utilizzo. Una volta

Valori nutrizionali medi per 100
gr di prodotto:

. ' Cod. SACRO1
scongelato consumare entro 5 giorni. . 1026,3 kJ
=nengfE 24,1 kcal
Grassi o gr
\\\ -u di cui acidi grassi saturi 6 gr
~ﬂ o Carboidrati 32,8 gr
———4 di cui zuccheri 12,5 gr
500 gr 90 scatole  pallet Proteine 8er

10 pz x scatola
1000 gr E 54 scatole x pallet Sale 0,5 gr



CREMA PANNA COTTA

Crema surgelata per la preparazione di dolci e
al cucchiaio e per la guarnizione di torte e altri dolci GLUTEN

TREE

Tipologia di confezionamento: Ingredienti:

Panna (latte), mascarpone
(crema di latte pastorizzata,
correttore di acidita: acido
Citrico), saccarosio, burro di
cacao, burro, lecitina di soia.

La crema e confezionata in sac a
poche per alimenti.

Modalita di conservazione:
-18/20°C nello stato congelato.

Modalita di consumo

Conservare a temperatura -18 °C
fino al suo utilizzo. Scongelare e

conservare ad una temperatura di Valori nutrizionali medi per 100 gr

LA 0 , " di prodotto:
4 °C per il suo utilizzo. Una vo/to' | N P— p
SCOI’?QG/Ol’O consumare entro 5 glorni. 1645 .21 kJ
EMErEE 393,5 kcal
Grassi 28,80 gr
\\\ _|_| di cui acidi grassi saturi 26,00 gr
~ﬂ ool Carboidrati 16,65 gr
' di cui zuccheri 16,30 gr
500 gr 90 scatole x pallet Proteine 7,58 gr

10 pz x scatola
1000 gr P 54 scatole x pallet Sale O,1 gr



CREMA AL TE VERDE

Crema surgelata per la preparazione di dolci 100%
al cucchiaio e per la guarnizione di torte e altri dolci LLUTEN

Tipologia di confezionamento: Ingredienti:

Panna (latte), mascarpone
(crema di latte pastorizzata,
correttore di acidita: acido
Citrico), saccarosio,

te verde matcha in polvere.
Allergeni: Latte

La crema e confezionata in sac a
poche per alimenti.

Modalita di conservazione:
-18/20°C nello stato congelato.

Modalita di consumo

Conservare a temperatura -18 °C
fino al suo utilizzo. Scongelare e
conservare ad una temperatura di
+4 °C per il suo utilizzo. Una volta Cod. SACTVOI

Valori nutrizionali medi per 100
gr di prodotto:

scongelato consumare entro 5 giorni. Ererale 1339 kJ
& 322,2 kcal
Grassi 29,15 gr
di cui acidi grassi saturi
\\ u| g 20,41 gr
NS = Carboidrati 12,68 gr
S O di cui zuccheri 11,28 gr
500 90 | I Proteine 2,93 gr
r scatole x pallet
& 10 pz x scatola P Sale 0,32 gr

1000 gr 54 scatole x pallet



CREMA AL PISTACCHIO

Crema surgelata per la preparazione di dolci -
al cucchiaio e per la guarnizione di torte e altri dolci GLUTEN

TREE

Tipologia di confezionamento:
Ingredienti:

Panna (latte), mascarpone
(crema di latte pastorizzata,
correttore di acidita: acido
Citrico), saccarosio, pasta di
pistacchio

Allergeni: Latte, Pistacchi

La crema e confezionata in sac a
poche per alimenti.

Modalita di conservazione:
-18/20°C nello stato congelato.

Modalita di consumo

Conservare a temperatura -18 °C
fino al suo utilizzo. Scongelare e
conservare ad una temperatura di
+4 °C per il suo utilizzo. Una volta

Valori nutrizionali medi per 100
gr di prodotto:

Cod. SACPISO1

scongelato consumare entro 5 giorni. . 1563 kJ
Energia 418 kcal
Grassi 36,50 gr
\ 0 di cui acidi grassi saturi 18 gr
\\, — Carboidrati 14 gr
~” S O di cui zuccheri 1n,7 gr
00 90 | Il Proteine 3,1gr
5 r scatole x pallet
& 10 pz * scatola P Sale 0,12 gr

1000 gr 54 scatole x pallet



CREMA ZABAIONE

Crema surgelata per la preparazione di dolci e
al cucchiaio e per la guarnizione di torte e altri dolci GLUTEN

FREE

Tipologia di confezionamento: ] i
Ingredienti:

Mascarpone (crema di latte
pastorizzata, correttore di acidita:
acido citrico) 66%, saccarosio,
tuorlo d’'uovo pastorizzato,
Marsala.

Allergeni: Latte, Uovo

La crema e confezionata in sac a
poche per alimenti.

Modalita di conservazione:
-18/20°C nello stato congelato.

Modalita di consumo

Conservare a temperatura -18 °C
fino al suo utilizzo. Scongelare e
conservare ad una temperatura di
+4 °C per il suo utilizzo. Una volta Cod. SACZO1 di prodotto:

Valori nutrizionali medi per 100 gr

scongelato consumare entro 5 giorni. Enarals 1665,21 kJ
& 413,5 kcal
Grassi 28,80 gr
\\ 0 di cui acidi grassi saturi 26 gr
NS = Carboidrati 16,65 gr
~” S O di cui zuccheri 16,30 gr
Proteine 7,58 gr
500 gr 90 scatole x pallet €
10 pz x scatola Sale o,11 gr

1000 gr 54 scatole x pallet



CREMA PASTICCERA

Crema surgelata per la preparazione di dolci 100%
al cucchiaio e per la guarnizione di torte e altri dolci GLUTEN

Tipologia di confezionamento: L.
Ingredienti:

Panna (latte) pastorizzata, latte
intero pastorizzato, saccarosio,
tuorlo d’'uovo pastorizzato, crystal
mais (addensante naturale).
Allergeni: Latte, Uovo

La crema e confezionata in sac a
poche per alimenti.

Modalita di conservazione:
-18/20°C nello stato congelato.

Modalita di consumo

Conservare a temperatura -18 °C
fino al suo utilizzo. Scongelare e
conservare ad una temperatura di
+4 °C per il suo utilizzo. Una volta Cod. SACPOI di prodotto:

Valori nutrizionali medi per 100 gr

scongelato consumare entro 5 giorni. . 397 kJ
Energia 95 kcal
Grassi 3,5 8r
\ 0 di cui acidi grassi saturi 1,6 gr
\\, = Carboidrati 10,85 gr
~” S O di cui zuccheri 10,25 gr
00 20 | I Proteine 5,07 gr
5 r scatole x pallet
& 10 pz x scatola P Sale 88 mg

1000 gr 54 scatole x pallet



CREMA AL MANGO

Crema surgelata per la preparazione di dolci ul%
al cucchiaio e per la guarnizione di torte e altri dolci FREE

Tipologia di confezionamento:
Ingredienti:

Panna (latte) mascarpone (crema
di latte pastorizzata, correttore
di acidita: acido citrico), polpa di
mango, saccarosio.

Allergeni: Latte

La crema e confezionata in sac a
poche per alimenti.

Modalita di conservazione:
-18/20°C nello stato congelato.

Modalita di consumo

Conservare a temperatura -18 °C
fino al suo utilizzo. Scongelare e
conservare ad una temperatura di
o ) IR s -
+4 °C per il suo utilizzo. Una volta Cod. SACMO1 di prodotto:

Valori nutrizionali medi per 100 gr

scongelato consumare entro 5 giorni. . . 1352 kJ
nergla 354,36 kcal
Grassi 29,15 gr

di cui acidi grassi saturi
\\\ -|_| . | 20,41 gr
~ T Carboidrati 18,68 gr
= 1=, di cui zuccheri 17,68 gr

Proteine

500 gr 90 scatole x pallet 2.3 gr
10 pz x scatola Sale 0,28 gr

1000 gr 54 scatole x pallet



Tipologia di confezionamento:

La crema e confezionata in sac a
poche per alimenti.

Modalita di conservazione:
-18/20°C nello stato congelato.

Modalita di consumo

Conservare aQ temperatura -18 °C
fino al suo utilizzo. Scongelare e
conservare ad una temperatura di
+4 °C per il suo utilizzo. Una volta

scongelato consumare entro 5 giorni.

u

@ E\E CEL

CREMA BUNET

Crema surgelata per la preparazione di dolci
al cucchiaio e per la guarnizione di torte e altri dolci

ﬁ W ,-"'I.

Cod. SACCBUN

500 gr 90 scatole x pallet

10 pz x scatola

1000 gr 54 scatole x pallet

100%
GLUTEN

TREE

Ingredienti:

Panna (latte), mascarpone (crema
di latte pastorizzata, correttore di
acidita: acido citrico), saccarosio,
cacao, burro di cacao, burro,
lecitina di soia, amaretto in
granella.

Allergeni: Latte, Burro, Soia

Valori nutrizionali medi per 100 gr
di prodotto:

S 1645,21 kJ

393,5 kcal
Grassi 28,80 gr
di cui acidi grassi saturi 26 gr
Carboidrati 16,65 gr
di cui zuccheri 16,30 gr
Proteine 7,58 gr
Sale 0,11 gr



CREMA CIOCCOLATO

Crema surgelata per la preparazione di dolci 100%
al cucchiaio e per la guarnizione di torte e altri dolci LLUTEN

Tipologia di confezionamento: Ingredienti:

Panna (latte), mascarpone (crema
di latte pastorizzata, correttore di
acidita: acido citrico), saccarosio,
cacao, burro di cacao, burro,
lecitina di soia.

Allergeni: Latte, Burro, Soia

La crema e confezionata in sac a
poche per alimenti.

Modalita di conservazione:
-18/20°C nello stato congelato.

Modalita di consumo

Conservare aQ temperatura -18 °C
fino al suo utilizzo. Scongelare e
conservare ad una temperatura di | Valori nutrizionali medi per 100 gr
+4 °C per il suo utilizzo. Una volta Cod. SACCIOO1 di prodotto:

scongelato consumare entro 5 giorni.

Enersia 1645,21 kJ

< 393,5 kcal

Grassi 28,80 gr

\\ O di cui acidi grassi saturi 26 gr

é \! oTo Carboidrati 16,65 gr
= 1= di cui zuccheri 16,30 gr

500 gr 90 scatole x pallet Proteine Zi3SiED
10 pz x scatola Sale 0,11 gr

1000 gr 54 scatole x pallet



SUBLIME

TORINO

[iInea dessert monoporzione da 110g

Tiramisu classico
Tiramisu senza glutine
Tiramisu al Te verde (Matchamisu)
Cheesecake ai frutti di bosco
Bunet
Panna Cotta
La nostra Sacher
Tre cioccolati
Dessert al Pistacchio
Tarte Tatin
Dessert al Mango
Maritozzo




DESSERT TIRAMISU

Monoporzione di Tiramisu classico

Tipologia di confezionamento Ingredienti:

Crema mascarpone (crema di latte
pastorizzata, correttore di acidita: acido
citrico) 66%, saccarosio, tuorlo d’'uovo
pastorizzato. Savoiardi: farina di frumento,
zucchero, uova 26%, agenti lievitanti
(carbonato di sodio, carbonato di
ammonio), sciroppo di glucosio, aromi
naturali, sale, caffe. Cacao.

Allergeni: Latte, Uova, Frumento.

Il dessert e confezionato su di un vassoio tondo
in cartoncino per alimenti ed avvolto in una

fascia di acetato per contenerlo anche durante
il periodo tra lo scongelamento ed il servizio. La
fascia deve essere rimossa solo prima di servirlo.

Modalita di conservazione:
-18/20°C nello stato congelato.

Modalita di consumo

Conservare a temperatura -18 °C
fino al suo utilizzo. Scongelare e
conservare ad una temperatura di

Valori nutrizionali medi per 100 gr di
Cod. TCLO1 prodotto:

+4 °C per il suo utilizzo. Una volta Energia 37;569i k-i:
. . ,6 kca

scongelato consumare entro 5 giorni.
Grassi 19,47 gr
di cui acidi grassi saturi 16,74 gr

O
\\\ - Carboidrati 37,97 gr
2 oo - .
- |- : di cui zuccheri 25,25 gr
Proteine 7,82 gr
R

110 gr 18 pz x scatola 2= scatole x pallet Sale 0,16 gr

253,44 kg



DESSERT TIRAMISU SENZA GLUTINE

Tipologia di confezionamento

Il dessert e confezionato su di un vassoio tondo
in cartoncino per alimenti ed avvolto in una
fascia di acetato per contenerlo anche durante
il periodo tra lo scongelamento ed il servizio. La
fascia deve essere rimossa solo prima di servirlo.

Modalita di conservazione:
-18/20°C nello stato congelato.

Modalita di consumo

Conservare a temperatura -18 °C
fino al suo utilizzo. Scongelare e
conservare ad una temperatura di
+4 °C per il suo utilizzo. Una volta
scongelato consumare entro 5 giorni.

& © F

110 gr 18 pz x scatola

253,44 kg

128 scatole x pallet

Monoporzione di Tiramisu senza glutine

Cod. TGFO1

100%
GLUTEN

TREE
Ingredienti:
Crema al mascarpone (crema di latte
pastorizzata, correttore di acidita: acido citrico)
66%, saccarosio, tuorlo d’uovo pastorizzato.
Biscotti senza glutine: preparato senza glutine
(crema di riso, amido di mais, farina di guar,
bicarbonato di ammonio, carbonato di
magnesio), sale, aroma vaniglia, zucchero,
margarina vegetale (grasso vegetale (burro di
karite), olio di girasole alto oleico, acqua, olio di
girasole, emulsionante (mono e digliceridi degli
acidi grassi), acidificante acido citrico, aroma
naturale), uova pastorizzate. Cacaqo.
Allergeni: Latte, Uova, Frumento.

Valori nutrizionali medi per 100 gr di prodotto:

Sk 1687,81 kJ

415 kcal
Grassi 24,07 gr
di cui acidi grassi saturi 17,74 gr
Carboidrati 31,18 gr
di cui zuccheri 18,35 gr
Proteine 6,21 gr
Sale 0,09 gr



Tipologia di confezionamento

Il dessert e confezionato su di un vassoio tondo
in cartoncino per alimenti ed avvolto in una
fascia di acetato per contenerlo anche durante
il periodo tra lo scongelamento ed il servizio. La
fascia deve essere rimossa solo prima di servirlo.

Modalita di conservazione:
-18/20°C nello stato congelato.

Modalita di consumo

Conservare a temperatura -18 °C
fino al suo utilizzo. Scongelare e
conservare ad una temperatura di
+4 °C per il suo utilizzo. Una volta
scongelato consumare entro 5 giorni.

& © F

110 gr 18 pz x scatola 253,44 kg

128 scatole x pallet

MATCHAMISU

Monoporzione di Tiramisu
al Te verde (te Matcha)

Cod. MPTTV

_ 100%
Ingredienti: GLUTEN

Panna (latte), Philadelphia 35% (latte —
pastorizzato, crema di latte, concentrato di
proteine di latte, sale, farina di semi di carrube,
correttore di acidit.: acido citrico), saccarosio,
te verde matcha in polvere biscotti senza
glutine: preparato senza glutine (crema di riso,
amido di mais, farina di guar, bicarbonato di
ammonhnio, carbonato di magnesio), sale, aroma
vaniglia, zucchero, margarina vegetale (grasso
vegetale (burro di karit.), olio di girasole alto
oleico, acqua, olio di girasole, emulsionante
(mono e digliceridi degli acidi grassi),
acidificante acido citrico, aroma naturale),
uova pastorizzate. Cacao.

Allergeni: Latte, Uova.

Valori nutrizionali medi per 100 gr di prodotto:

Energia 1687,81 kJ

415 kcal
Grassi 24,07 gr
di cui acidi grassi saturi 17,74 gr
Carboidrati 31,18 gr
di cui zuccheri 18,35 gr
Proteine 6,21 8r
Sale 0,09 gr



CHEESECAKE FRUTTI DI BOSCO

Tipologia di confezionamento

Il dessert e confezionato su di un vassoio tondo

in cartoncino per alimenti ed avvolto in una

fascia di acetato per contenerlo anche durante
il periodo tra lo scongelamento ed il servizio. La
fascia deve essere rimossa solo prima di servirlo.

Modalita di conservazione:
-18/20°C nello stato congelato.

Modalita di consumo

Conservare a temperatura -18 °C
fino al suo utilizzo. Scongelare e
conservare ad una temperatura di
+4 °C per il suo utilizzo. Una volta
scongelato consumare entro 5 giorni.

& © F

110 gr 18 pz x scatola 253,44 kg

128 scatole x pallet

Monoporzione di Cheesecake ai frutti di bosco

Cod. CCGFO1

100%
GLUTEN

TREE
Ingredienti:
Crema cheesecake: panna (latte),
Philadelphia 35% (latte pastorizzato, crema
di latte, concentrato di proteine di latte,sale,
farina di semi di carrube, correttore di
acidita: acido citrico), saccarosio, Crumble
senza glutine: farina di riso, farina di mais,
burro, zucchero, mandorle, soia, antiossidanti
e304, e306. Frutti di bosco congelati.
Allergeni: Latte, Frutti di Bosco, Mandorle,
Soia

Valori nutrizionali medi per 100 gr di prodotto:

Energia 548,79 kJ

126,31 kcal
Grassi 5,49 gr
di cui acidi grassi saturi 2,41 ¢gr
Carboidrati 18,50 gr
di cui zuccheri 9,28 gr
Proteine 1,89 gr
Sale 0,12 gr



BUNET

Monoporzione di Bunet

Tipologia di confezionamento Ingredienti:

Panna (latte), mascarpone (crema di latte
pastorizzata, correttore di acidita: acido
Citrico), saccarosio, burro di cacao, burro,
lecitina di soia. amaretto in granella
Allergeni: [atte, burro di cacao, burro, lecitina
di soia

Il dessert e confezionato su di un vassoio tondo
in cartoncino per alimenti ed avvolto in una

fascia di acetato per contenerlo anche durante
il periodo tra lo scongelamento ed il servizio. La
fascia deve essere rimossa solo prima di servirlo.

Modalita di conservazione:
-18/20°C nello stato congelato.

S

Modalita di consumo

Conservare a temperatura -18 °C
fino al suo utilizzo. Scongelare e
conservare ad una temperatura di

Valori nutrizionali medi per 100 gr di prodotto:

Cod. BGFO1

+4 °C per il suo utilizzo. Una volta Energia ;gg?ézllclgl
scongelato consumare entro 5 giorni. Grassi 28,80 gr
di cui acidi grassi saturi 26,00 gr

\\\ -I.l Carboidrati 16,65 gr

~ﬂ oo di cui zuccheri 16,30 gr

e Proteine 7,58 gr

128 scatole x pallet Sale o, gr

110 gr 18 pz x scatola 253,44 kg



PANNA COTTA AL CARAMELLO

Tipologia di confezionamento

Il dessert e confezionato su di un vassoio tondo

in cartoncino per alimenti ed avvolto in una

fascia di acetato per contenerlo anche durante
il periodo tra lo scongelamento ed il servizio. La
fascia deve essere rimossa solo prima di servirlo.

Modalita di conservazione:
-18/20°C nello stato congelato.

Modalita di consumo

Conservare a temperatura -18 °C
fino al suo utilizzo. Scongelare e
conservare ad una temperatura di
+4 °C per il suo utilizzo. Una volta
scongelato consumare entro 5 giorni.

& © F

110 gr 18 pz x scatola 253,44 kg

128 scatole x pallet

Monoporzione di Panna Cotta

Cod. PANCOTO1

100%
GLUTEN

TREE
Ingredienti:
Panna (latte), mascarpone (crema
di latte pastorizzata, correttore di
acidita: acido citrico), saccarosio,
burro di cacao, burro,
lecitina di soia. Topping al caramello:
saccarosio, burro.
Allergeni: atte, burro di cacao, burro.

Valori nutrizionali medi per 100 gr di prodotto:

Energia 1645,21 kJ

393,5 kcal
Grassi 28,80 gr
di cui acidi grassi saturi 26,00 gr
Carboidrati 16,65 gr
di cui zuccheri 16,30 gr
Proteine 7,58 gr
Sale 0,11 gr



Tipologia di confezionamento

Il dessert e confezionato su di un vassoio tondo
in cartoncino per alimenti ed avvolto in una
fascia di acetato per contenerlo anche durante
il periodo tra lo scongelamento ed il servizio. La
fascia deve essere rimossa solo prima di servirlo.

Modalita di conservazione:
-18/20°C nello stato congelato.

Modalita di consumo

Conservare a temperatura -18 °C
fino al suo utilizzo. Scongelare e
conservare ad una temperatura di
+4 °C per il suo utilizzo. Una volta
scongelato consumare entro 5 giorni.

& © F

128 scatole x pallet
253,44 kg

110 gr 18 pz x scatola

SACHER

Monoporzione di Sacher

¥

Cod. SGFO1

Ingredienti:

Crema al cioccolato: panna (latte),
mascarpone (crema di latte pastorizzata,
correttore di acidita: acido citrico) 66%,
saccarosio, tuorlo d’'uovo pastorizzato, cacao,
burro di cacao, lecitina di soia. Crumble al
Cacao senza glutine:

Crumble senza glutine: farina di riso, farina di
mais, burro, zucchero, cacao, mandorle,

soiq, antiossidanti E304 E306. Confettura di
arancia (arancia, zucchero, pectina).
Allergeni: Latte, Uovo, Soia, Mandorle

Valori nutrizionali medi per 100 gr di prodotto:

Energia 965 kJ

225 kcal
Grassi 7,09 gr
di cui acidi grassi saturi 3,54 gr
Carboidrati 27,22 gr
di cui zuccheri 18,19 gr
Proteine 2,17 gr
Sale o,11 gr



Tipologia di confezionamento

Il dessert e confezionato su di un vassoio tondo
in cartoncino per alimenti ed avvolto in una

fascia di acetato per contenerlo anche durante
il periodo tra lo scongelamento ed il servizio. La
fascia deve essere rimossa solo prima di servirlo.

Modalita di conservazione:
-18/20°C nello stato congelato.

Modalita di consumo

Conservare a temperatura -18 °C
fino al suo utilizzo. Scongelare e
conservare ad una temperatura di
+4 °C per il suo utilizzo. Una volta
scongelato consumare entro 5 giorni.

u

u

u

110 gr 18 pz x scatola

128 scatole x pallet
253,44 kg

TRE CIOCCOLATI

Monoporzione di dessert Qi
tre cioccolati

Cod. TRECIOCO1

100%

Ingredienti: GLUTEN
TREE

Ingredienti: creme ai tre cioccolati: panng
(latte), sciropo di glucosio in polvere, grasso
di palmisti, saccarosio, destrosio,
maltodestrine, [atte scremato in polvere,
proteine del latte, amido di mais, cacao,
burro di cacao, burro, lecitina di soia, hocciole;
croumble senza gliutine: farina di riso, olio di
cocco, olio di girasole, burro di cacao, latte
intero, latte scremato in polvere, sciroppo di
glucosio, estratto di oliva, cacao magro in
polvere

Allergeni: Latte, burro di cacao, burro.

Valori nutrizionali medi per 100 gr di prodotto:

Energia 1645,21 kJ

393,5 kcal
Grassi 28,80 gr
di cui acidi grassi saturi 26,00 gr
Carboidrati 16,65 gr
di cui zuccheri 16,30 gr
Proteine 7,58 gr
Sale 0,11 gr



Tipologia di confezionamento

Il dessert e confezionato su di un vassoio tondo
in cartoncino per alimenti ed avvolto in una

fascia di acetato per contenerlo anche durante
il periodo tra lo scongelamento ed il servizio. La

fascia deve essere rimossa solo prima di servirlo.

Modalita di conservazione:
-18/20°C nello stato congelato.

Modalita di consumo

Conservare a temperatura -18 °C
fino al suo utilizzo. Scongelare e
conservare ad una temperatura di
+4 °C per il suo utilizzo. Una volta
scongelato consumare entro 5 giorni.

u

u

u

110 gr 18 pz x scatola

253,44 kg

DESSERT AL PISTACCHIO

Monoporzione di dessert al pistacchio

Cod. MPPISTO1

128 scatole x pallet

Ingredienti:
crema al pistacchio: panna (latte), latte interao,
sciroppo di glucosio in polvere, grasso di palmiti,
saccarosio, destrosio, maltodestrine, latte
scremato in polvere, proteine del latte, amido di
mais. Pasta di pistacchio croumble senza glutine:
fiocchi d’avena tostati, farina di riso e grassi
vegetali, latte intero, latte scremato in polvere,
burro
(5%(, farina di mandorle, sciroppo di glucosio,
crema di pistacchio (zucchero, olio di soia, pistacchi
17%, siero di latte dolce in polvere, latte magro in
polvere, olio di palma, lecitina di soia, granella di
pistacchi.
Allergeni: Latte, burro, pistacchio, soiaq.

Valori nutrizionali medi per 100 gr di prodotto:

Energia 548,79 kJ

126,31 kcal
Grassi 5,49 gr
di cui acidi grassi saturi 2,41 gr
Carboidrati 18,50 gr
di cui zuccheri 0,28 gr
Proteine 1,89 gr
Sale

0,12 gr



Tipologia di confezionamento

Il dessert e confezionato su di un vassoio tondo
in cartoncino per alimenti ed avvolto in una

fascia di acetato per contenerlo anche durante
il periodo tra lo scongelamento ed il servizio. La

fascia deve essere rimossa solo prima di servirlo.

Modalita di conservazione:
-18/20°C nello stato congelato.

Modalita di consumo

Conservare a temperatura -18 °C
fino al suo utilizzo. Scongelare e
conservare ad una temperatura di
+4 °C per il suo utilizzo. Una volta
scongelato consumare entro 5 giorni.

& © F

110 gr 18 pz * scatola 128 scatole x pallet

253,44 kg

TARTE TATIN

Monoporzione di Tarte Tatin

Cod. TTGFO1

Ingredienti:

Crema all’'uovo: panna (latte), mascarpone
(crema di latte pastorizzata, correttore di
acidita: acido citrico) 66%, saccarosio, tuorlo
d’uovo pastorizzato. Crumble senza glutine:
farina di riso, farina di mais, burro, zucchero,
mandorle, soia, antiossidanti E304 E306. Mela
caramellata a cubetti.

Allergeni: Latte, uova, mandorle, soia.

Valori nutrizionali medi per 100 gr di prodotto:

Energia 548,79 kJ

131,04 kcal
Grassi 5,45 gr
di cui acidi grassi saturi 2,41gr
Carboidrati 19,78 gr
di cui zuccheri 1,43 gr
Proteine 1,68 gr
Sale 0,11 gr



DESSERT AL MANGO

100%

Monoporzione di Tortino al Mango L

Tipologia di confezionamento Ingredienti:

Crema al mango: panna (latte), mascarpone
(crema di latte pastorizzata, correttore di
acidita: acido citrico) 66%, saccarosio,

polpa di mango. Crumble senza glutine: farina di
riso, farina di mais, burro, zucchero, mandorle,
soia, antiossidanti E304, E306. Mango congelato
Q cubetti.

Allergeni: Latte, mandorle, soia.

Il dessert e confezionato su di un vassoio tondo
in cartoncino per alimenti ed avvolto in una

fascia di acetato per contenerlo anche durante
il periodo tra lo scongelamento ed il servizio. La
fascia deve essere rimossa solo prima di servirlo.

Modalita di conservazione:
-18/20°C nello stato congelato.

Modalita di consumo

Conservare a temperatura -18 °C
fino al suo utilizzo. Scongelare e
conservare ad una temperatura di

Valori nutrizionali medi per 100 gr di prodotto:

. 548,79 kJ
+4 °C per il suo utilizzo. Una volta Cod. TMGFO1 SNEfgE 127,60 kcal
scongelato consumare entro 5 giorni. Grassi 5,53 gr
di cui acidi grassi saturi 2,45 gr

\\\ - Carboidrati 18,93 gr

’ o0 di cui zuccheri 1,00 gr

é ~” == Proteine 1,93 gr
128 scatole x pallet Sale 0,14 gr

110 gr 18 pz x scatola 253,44 kg



Tipologia di confezionamento

Il maritozzo é poggiato
sU un vassoio di cartone.

Modalita di conservazione:
-18/20°C nello stato congelato.

Modalita di consumo

Conservare a temperatura -18 °C
fino al suo utilizzo. Scongelare e
conservare ad una temperatura di
+4 °C per il suo utilizzo. Una volta
scongelato consumare entro 4 giorni.

S 3
S

16 pz x scatola 108 scatole x bancale

MARITOZZO

Maritozzo con panna

. MARIFO1

Ingredienti:

Farina di grano tenero, zucchero, sale, acqua,
lievito di birra, burro, vaniglia bourbon (sciroppo
di glucosio, zucchero, acqua, estratto naturale di
vaniglia bourbon, zucchero caramellato), limone
candito, gelo (farina di malto di orzo, farina di
grano tenero tipo O, glutine di grano tenero,
estratto di malto di orzo) agente di trattamento
della farina acido ascorbico, enzimi. PANNA
Allergeni: Grano, Burro, Orzo.

Valori nutrizionali medi per 100 gr di prodotto:

Energia 1623 kJ

388 kcal
Grassi 25 gr
di cui acidi grassi saturi 17 gr
Carboidrati 33 gr
di cui zuccheri 10 gr
Proteine 6,3 gr

Sale 0,3 gr



SUBLIME

TORINO

[inea dessert in teglia 2200g

Tiramisu classico
Tiramisu senza glutine




TEGLIA TIRAMISU

Teglia di Tiramisu classico (20 porzioni)

Ingredienti:

Crema mascarpone (crema di latte
pastorizzata, correttore di acidita: acido
citrico) 66%, saccarosio, tuorlo d’'uovo
pastorizzato. Savoiardi: farina di frumento,
zucchero, uova 26%, agenti lievitanti
(carbonato di sodio, carbonato di
ammonio), sciroppo di glucosio, aromi
naturali, sale, caffe. Cacao.

Allergeni: Latte, Uova, Frumento.

Tipologia di confezionamento:

Il dessert e confezionato su di una teglia
rettangolare per contenerlo anche durante il
periodo tra lo scongelamento ed il servizio.

Modalita di conservazione:
-18/20°C nello stato congelato.

Modalita di consumo

Conservare a temperatura -18 °C
fino al suo utilizzo. Scongelare e
conservare ad una temperatura di
+4 °C per il suo utilizzo. Una volta Valori nutrizionali medi per 100 gr di
scongelato consumare entro 5 giorni. Cod. TCLTEO1 prodotto:

Energia kgl
& 379,6 kcal
Grassi
\\\ _u di cui acidi grassi saturi :Z,:Z -
> o /4 8r
- = Carboidrati 37,97 gr
di cui zuccheri 25,25 gr

90 scatole x pallet .
396,00 kg Proteine 7,82 gr
Sale 0,16 gr

2200 gr 2 teglie x scatola



TEGLIA TIRAMISU SENZA GLUTINE

Tipologia di confezionamento:

Il dessert e confezionato su di una teglia
rettangolare per contenerlo anche durante il
periodo tra lo scongelamento ed il servizio.

Modalita di conservazione:
-18/20°C nello stato congelato.

Modalita di consumo

Conservare a temperatura -18 °C
fino al suo utilizzo. Scongelare e
conservare ad una temperatura di
+4 °C per il suo utilizzo. Una volta
scongelato consumare entro 5 giorni.

S 3
S F

2200 gr 2 teglie x scatola

396,00 kg

Teglia di Tiramisu senza glutine (20 porzioni)

Cod. TGLFTEO1

90 scatole x pallet

100%
GLUTEN

TREE

Ingredienti:

Crema al mascarpone (crema di latte
pastorizzata, correttore di acidita: acido citrico)
66%, saccarosio, tuorlo d’uovo pastorizzato.
Biscotti senza glutine: preparato senza glutine
(crema di riso, amido di mais, farina di guar,
bicarbonato di ammonio, carbonato di
magnesio), sale, aroma vaniglia, zucchero,
margarina vegetale (grasso vegetale (burro di
karite), olio di girasole alto oleico, acqua, olio di
girasole, emulsionante (mono e digliceridi degli
acidi grassi), acidificante acido citrico, aroma
naturale), uova pastorizzate. Cacaqo.

Allergeni: Latte, Uova, Frumento.

Valori nutrizionali medi per 100 gr di prodotto:

Sk 1687,81 kJ

415 kcal
Grassi 24,07 gr
di cui acidi grassi saturi 17,74 gr
Carboidrati 31,18 gr
di cui zuccheri 18,35 gr
Proteine 6,21 gr

Sale 0,09 gr



SUBLIME

TORINO

[inea dessert vegan

Tiramisu Cubo 110gr
Cheesecake ai frutti di bosco cubo 120gr
La nostra Sacher cubo 130gr




Tipologia di confezionamento:

Il dessert e avvolto in una fascia di acetato per

contenerlo anche durante il periodo tra lo
scongelamento ed il servizio. La fascia deve
essere rimossa solo prima di servirlo

Modalita di conservazione:
-18/20°C nello stato congelato.

Modalita di consumo:

Conservare a temperatura -18 °C
fino al suo utilizzo. Scongelare e
conservare ad una temperatura di
+4 °C per il suo utilizzo. Una volta
scongelato consumare entro 4 giorni.

(=
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TIRAMISU cuBoO 110G

Tiramisu cubo vegano 110g

Cod. MPTVEGOI1

144 scatole x bancale

110 gr 24 pz x scatola

3456 pz x bancale

Ingredienti:

Panna vegetale (latticello dolce, oli vegetali
23%, zucchero 12%, olio di cuori di palma
totalmente idrogenato 7%, emulsionanti,
aroma naturali, stabilizzante: carrageninag,
colorante: beta-carotene), vaniglia
(zucchero, sciroppo di glucosio, acqua, sale,
vaniglia 0,8%, aromi, coloranti), savoiardi
(mosto concentrato di uva, farina integrale
di grano, olio di semi di girasole, farina di
avena, olio di cocco, farina di riso), sciroppo
di glucosio, aromi naturali, sale, caffe,
cacao.

Allergeni. Glutine, Cocco.

Valori nutrizionali medi per 100 gr di
prodotto:

Energia Loy

379,6 kcal
Grassi 19,47 gr
di cui acidi grassi saturi 16,74 gr
Carboidrati 37,97 gr
di cui zuccheri 25,25 gr
Proteine 7,82 gr
Sale 0,16 gr



CHEESECAKE FRUTTI DI BOoscO 120G VEGAN

Monoporzione di Cheesecake ai frutti di bosco vegana

Tipologia di confezionamento

Il dessert e avvolto in una fascia di acetato per

contenerlo anche durante il periodo tra lo
scongelamento ed il servizio. La fascia deve
essere rimossa solo prima di servirlo

Modalita di conservazione:
-18/20°C nello stato congelato.

Modalita di consumo

Conservare a temperatura -18 °C
fino al suo utilizzo. Scongelare e
conservare ad una temperatura di
+4 °C per il suo utilizzo. Una volta
scongelato consumare entro 4 giorni.

& © f

144 scatole x bancale
3456 pz x bancale

120 gr 24 pz x scatola

Cod. CFBFO1VEG

Ingredienti:

Panna vegetale (latticello dolce, oli vegetali
23%, zucchero 12%, olio di cuori di palma
totalmente idrogenato 7%, emulsionanti,
aroma naturali, stabilizzante: carragenina,
colorante: beta-carotene), mousse vegana
(zucchero, eritritolo, fibra vegetale,
maltodestrine, proteina vegetale), croumble
senza glutine (farina di riso, farina di mais,
burro di cacao, zucchero, mandorle, soiq,
antiossidanti E304, E306). Frutti di bosco
congelati.

Allergeni: Mandorle, Soia, Frutti di bosco.

Valori nutrizionali medi per 100 gr di prodotto:

Energia 548,79 kJ

126,31 kcal
Grassi 5,49 gr
di cui acidi grassi saturi 2,41 gr
Carboidrati 18,50 gr
di cui zuccheri 9,28 gr
Proteine 1,89 gr
Sale 0,12 gr



Tipologia di confezionamento:

Il dessert e avvolto in una fascia di acetato per

contenerlo anche durante il periodo tra lo
scongelamento ed il servizio. La fascia deve
essere rimossa solo prima di servirlo

Modalita di conservazione:
-18/20°C nello stato congelato.

Modalita di consumo:

Conservare a temperatura -18 °C
fino al suo utilizzo. Scongelare e
conservare ad una temperatura di
+4 °C per il suo utilizzo. Una volta
scongelato consumare entro 4 giorni.

@
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SACHER 130G VEGAN

Monoporzione di Sacher vegana

¥

Cod. PMSV

144 scatole x bancale

130 gr 24 pz x scatola

3456 pz x bancale

Ingredienti:

Panna vegetale (latticello dolce, oli vegetali
23%, zucchero 12%, olio di cuori di palma
totalmente idrogenato 7%, emulsionanti,
aroma naturali, stabilizzante: carrageninag,
colorante: beta-carotene), cioccolato
fondente, cacao, gomma di xantano, croumble
senza glutine: farina di riso, farina di mais,
burro di cacao, zucchero, cacao, mandorle,
soia, antiossidanti e 304 e 306. confettura di
arancia (arancia, zucchero, pectina).
Allergeni: Mandorle, Soia.

Valori nutrizionali medi per 100 gr di prodotto:

Energia 965 kJ

225 kcal
Grassi 7,09 gr
di cui acidi grassi saturi 3,54 gr
Carboidrati 27,22 gr
di cui zuccheri 18,19 gr
Proteine 2,17 gr

Sale o,11 gr



SUBLIME

TORINO

linea Mochi 160 g

Mochi lampone
Mochi fior di panna
Mochi cioccolato fondente
Mochi cocco
Mochi te verde
Mochi pistacchio
Mochi mango




Tipologia di confezionamento:

| mochi sono confezionati in blister sigillati e

successivamente inseriti all'interno di una scatola

per garantire freschezza e protezione

Modalita di conservazione:
-18/20°C nello stato congelato.

Modalita di consumo

Conservare a temperatura -18 °C
fino al suo utilizzo. Scongelare e
conservare ad una temperatura di
+4 °C per il suo utilizzo. Una volta

scongelato consumare entro 5 giorni.

160 gr X scatola

x pallet

MOCHI LAMPONE

Porzione di mochi al lampone

100%
GLUTEN

TREE

Ingredienti

Sorbetto al lampone (acqua, lampone (32%)
contenente: zucchero, sciroppo di glucosio,
frago-la, destrosio, maltodestrine, olio di cocco),
emulsionanti (mono e digliceridi degli acidi grassi
alimentari), addensanti (farina di semi di carrube
e di guar), acidificante (acido citrico), fibra
vegetale, aroma lampone (48,6%), acqua.
Pastella di riso glutinoso: acqua, sQccarosio,
farina di riso, sciroppo di glucosio, coloranti
(rosso di barbabietola), addensanti (gomma di
guar). Non contiene allergeni.

Valori nutrizionali medi per 100 gr di prodotto:

Energia 757 kJ

178 kcal
Grassi 0,8 gr
di cui acidi grassi saturi 0,6 gr
Carboidrati 42 gr
di cui zuccheri 30 gr
Proteine 0,8 gr

Sale ogr



Tipologia di confezionamento:

| mochi sono confezionati in blister sigillati e

successivamente inseriti allinterno di una scatola

per garantire freschezza e protezione

Modalita di conservazione:
-18/20°C nello stato congelato.

Modalita di consumo

Conservare a temperatura -18 °C
fino al suo utilizzo. Scongelare e
conservare ad una temperatura di
+4 °C per il suo utilizzo. Una volta
scongelato consumare entro 5 giorni.

x pallet

160 gr X scatola

MOCHI FIOR DI PANNA

Porzione di mochi al fior di panna

100%
GLUTEN

TREE

Ingredienti

Gelato al fior di panna (LATTE fresco, LATTE
scremato reidratato, PANNA (20%)
contenente: zucchero, sciroppo di glucosio,
destrosio, LATTE condensato, maltodestrinag,
emulsionanti (mono e digliceridi degli acidi
grassi alimentari), addensanti (farina di semi di
carrube e di guar), aroma naturale (vaniglia).
Pastella di riso glutinoso: acqua, sQccarosio,
farina di riso, sciroppo di glucosio, addensanti
(gomma di guar). Contiene allergeni: LATTE e
prodotti a base di LATTE.

Valori nutrizionali medi per 100 gr di prodotto:

Energia 889 kJ

210 kcal
Grassi 4,5 gr
di cui acidi grassi saturi 3,0gr
Carboidrati 40 gr
di cui zuccheri 29 gr
Proteine 2,58r

Sale 0,05 gr



MOCHI TE VERDE

100%

Porzione di mochi te verde (’QQEN

Tipologia di confezionamento: Ingredienti
Latte scremato in polvere reidratato senza

lattosio, zucchero, olio di cocco, crema di latte
senza lattosio, farina di riso, sciroppo di
glucosio, acqua, the macha 2%, emulsionanti
(mono e digliceridi degli acidi grassi -di origine
vegetale-), addensanti (farina di guar, farina di
semi di carrube, carragenina -alghe-),
colorante naturale (clorofilla). Prodotto privo
di glutine, lattosio, uova.

| mochi sono confezionati in blister sigillati e
successivamente inseriti all'interno di una scatola
per garantire freschezza e protezione

Modalita di conservazione:
-18/20°C nello stato congelato.

Modalita di consumo

Conservare a temperatura -18 °C
fino al suo utilizzo. Scongelare e
conservare ad una temperatura di
+4 °C per il suo utilizzo. Una volta

scongelato consumare entro 5 giorni. Valori nutrizionali medi per 100 gr di prodotto:

Energia 1213 kJ
& 290 kcal
\\\ ) Grassi 17 gr
@ ~ﬂ Jd|o di cui acidi grassi saturi 14 gr
= Carboidrati 31gr
% o .
160 gr X scatola pl?llet di cui zuccheri 26 gr
g Proteine 2,7 gr

Sale 0,03 gr



MOCHI MANGO

100%

Porzione di mochi al mango el

Tipologia di confezionamento: Ingredienti
Sorbetto al mango (purea di mango 50%)

contenente: acqua, zucchero, sciroppo di
glucosio, maltodestrine, destrosio, olio di
cocco, emulsionante (monogliceride degli acidi
grassi alimentari), addensanti (farina di semi di
carrube e di guar, alginato di propilengli-cole).
Pastella di riso glutinoso: acquaq, saccarosio,
farina di riso, sciroppo di glucosio, coloranti
(caroteni), addensanti (gomma di guar). Non
contiene allergeni.

| mochi sono confezionati in blister sigillati e
successivamente inseriti all'interno di una scatola
per garantire freschezza e protezione

Modalita di conservazione:
-18/20°C nello stato congelato.

Modalita di consumo

Conservare a temperatura -18 °C
fino al suo utilizzo. Scongelare e
conservare ad una temperatura di
+4 °C per il suo utilizzo. Una volta

B 7' e entro S glorn Cod. MOO3 Valori nutrizionali medi per 100 gr di prodotto:
. 1130 kJ

=nergla 270 kcal
\\\ - Grassi 15 gr
@ ~ﬂ o di cui acidi grassi saturi 12 gr
=== Carboidrati 31gr
160 gr X scatola : pl?"et di cui zuccheri 25 gr
= Proteine 2,4 gr

Sale 0,03 gr



Tipologia di confezionamento:

| mochi sono confezionati in blister sigillati e

successivamente inseriti all'interno di una scatola

per garantire freschezza e protezione

Modalita di conservazione:
-18/20°C nello stato congelato.

Modalita di consumo

Conservare a temperatura -18 °C
fino al suo utilizzo. Scongelare e
conservare ad una temperatura di
+4 °C per il suo utilizzo. Una volta
scongelato consumare entro 5 giorni.

160 gr X scatola * pallet

MOCHI PISTACCHIO

Porzione di mochi al pistacchio

Cod. MOO4

100%
GLUTEN

TREE

Ingredienti

Latte senza lattosio in polvere reidratato,
zucchero, olio di cocco, crema di latte senza
lattosio, farina di riso, pasta di pistacchio 5%,
sciroppo di glucosio, acqua, emulsionanti
(mono e digliceridi degli acidi grassi -di origine
vegetale-), addensanti (farina di semi di
carrube, farina di guar, carragenina, aroma),
coloranti naturali (clorofilla, luteina -pigmento
naturale di origine naturale). Prodotto privo di
glutine, lattosio, uova.

Valori nutrizionali medi per 100 gr di prodotto:

Energia 12211

292 kcal
Grassi 18 gr
di cui acidi grassi saturi 13 gr
Carboidrati 29 gr
di cui zuccheri 24 gr
Proteine 2,8 gr

Sale 0,04 gr



MOCHI CIOCCOLATO FONDENTE

Porzione di mochi al cioccolato fondente

Tipologia di confezionamento:

| mochi sono confezionati in blister sigillati e
successivamente inseriti all'interno di una scatola
per garantire freschezza e protezione

Modalita di conservazione:
-18/20°C nello stato congelato.

Modalita di consumo

Conservare a temperatura -18 °C
fino al suo utilizzo. Scongelare e
conservare ad una temperatura di
+4 °C per il suo utilizzo. Una volta
scongelato consumare entro 5 giorni.

160 gr X scatola * pallet

100%
GLUTEN

TREE

Ingredienti

Sorbetto al cioccolato fondente (totale
cioccolato e cacao 14%) contenente: acqua,
zucchero, sciroppo di glucosio, cacao magro,
cioccolato (pasta di cacao, zucchero, burro di
cacao), emulsionanti (lecitina di SOIA, estratto
di vaniglia, mono e digliceridi degli acidi grassi
alimentari), destrosio, maltodestrine, farina
diastasata di riso, proteine isolate di SOIA,
addensanti (farina di semi di carrube e di guar).
Pastella di riso glutinoso: acquaq, saccarosio,
farina di riso, sciroppo di glucosio, cacao
amaro in polvere, addensanti (gomma di guar).
Contiene allergeni:SOIA e prodotti a base di
SOIA.

Valori nutrizionali medi per 100 gr di prodotto:

Energia 880 kJ kJ

208 kcal
Grassi 2,18r
di cui acidi grassi saturi 1,2 gr
Carboidrati 44 gr
di cui zuccheri 30 gr
Proteine 2,2 gr

Sale ogr



Tipologia di confezionamento:

| mochi sono confezionati in blister sigillati e

successivamente inseriti all'interno di una scatola

per garantire freschezza e protezione

Modalita di conservazione:
-18/20°C nello stato congelato.

Modalita di consumo

Conservare a temperatura -18 °C
fino al suo utilizzo. Scongelare e
conservare ad una temperatura di
+4 °C per il suo utilizzo. Una volta
scongelato consumare entro 5 giorni.

160 gr X scatola * pallet

MOCHI COCCO

Porzione di mochi al cocco

Cod. MOO7

100%
GLUTEN

TREE

Ingredienti

Gelato al cocco (LATTE fresco, LATTE di cocco
20% (acqua, LATTE di cocco in polvere)
contenente: LATTE scremato reidratato,
zucchero, sciroppo di glucosio, PANNA, cocco
grattugiato, maltodes-trina, destrosio,
emulsionanti (mono e digliceridi degli acidi
grassi alimentari), addensanti (farina di semi
di carrube e di guar), aroma (cocco, aroma
naturale cocco). Pastella di riso glutinoso:
acqua, saccarosio, farina di riso, sciroppo di
glucosio, addensanti (gomma di guar).
Contiene allergeni: LATTE e prodotti a base di
LATTE.

Valori nutrizionali medi per 100 gr di prodotto:

Energia L

217 kcal
Grassi 4,5 gr
di cui acidi grassi saturi 3,9 gr
Carboidrati 42 gr
di cui zuccheri 30 gr
Proteine 2,2 gr

Sale 0,04 gr



SUBLIME

TORINO

[inea creme salate

Crema amatriciana
Crema al basilico
Crema carbonara




Tipologia di confezionamento:

La crema e confezionata in sac a
poche per alimenti.

Modalita di conservazione:
-18/20°C nello stato congelato.

Modalita di consumo

Conservare a temperatura -18 °C
fino al suo utilizzo. Scongelare e
conservare ad una temperatura di
+4 °C per il suo utilizzo. Una volta

scongelato consumare entro 4 giorni.

u

u

& ©

500 gr 10 pz x scatola

90 scatole x pallet

CREMA AMATRICIANA

Crema salata surgelata per la
preparazione di primi piatti

Cod. SACCAM

100%
GLUTEN

TREE
Ingredienti
Pomodoro, pancetta,

origano, olio di oliva, sale.

Valori nutrizionali medi per 100 gr di prodotto:

Energia LS

155 kcal
Grassi 12 gr
di cui acidi grassi saturi 4 gr
Carboidrati 4gr
di cui zuccheri 4 gr
Proteine 6 gr

Sale 1,5 gr



Tipologia di confezionamento:

La crema e confezionata in sac a
poche per alimenti.

Modalita di conservazione:
-18/20°C nello stato congelato.

Modalita di consumo

Conservare a temperatura -18 °C
fino al suo utilizzo. Scongelare e
conservare ad una temperatura di
+4 °C per il suo utilizzo. Una volta

scongelato consumare entro 4 giorni.

U
YN :
500 gr 10 pz x scatola 90 scatole x pallet

CREMA BASILICO

Crema salata surgelata per la
preparazione di primi piatti

Cod. SACCBAS

100%
GLUTEN

TREE

Ingredienti

Formaggio spalmabile (latte pastorizzato,
crema di latte, concentrato di proteine del
latte, sale, stabilizzante: gomma di guar,
acidificante: acido citrico), panna vegetale
(latticello dolce, oli vegetali 23%, zucchero
12%, olio di cuori di palma totalmente
idrogenato 7%, emulsionanti, aroma
naturali, stabilizzante: carragenina,
colorante: beta-carotene), basilico,
parmigiano, olio di oliva, sale.

Valori nutrizionali medi per 100 gr di prodotto:

Energia 200SK<2

450 kcal
Grassi 48 gr
di cui acidi grassi saturi 7 gr
Carboidrati 5gr
di cui zuccheri 1,5 gr
Proteine 5gr

Sale 1,8 gr



Tipologia di confezionamento:

La crema e confezionata in sac a
poche per alimenti.

Modalita di conservazione:
-18/20°C nello stato congelato.

Modalita di consumo

Conservare a temperatura -18 °C
fino al suo utilizzo. Scongelare e
conservare ad una temperatura di
+4 °C per il suo utilizzo. Una volta
scongelato consumare entro 4 giorni.

B & B

500 gr 10 pz x scatola

90 scatole x pallet

CREMA CARBONARA

Crema salata surgelata per la
preparazione di primi piatti

Cod. SACCCARB

100%
GLUTEN

TREE

Ingredienti:

Pancetta, pecorino, parmigiano, panna
vegetale (latticello dolce, oli vegetali 23%,
zucchero 12%, olio di cuori di palma
totalmente idrogenato 7%, emulsionanti,
aroma naturali, stabilizzante: carragenina,
colorante: beta-carotene), tuorlo, sale,
pepe nero.

Valori nutrizionali medi per 100 gr di prodotto:

Energia Ll

260 kcal
Grassi 24 gr
di cui acidi grassi saturi 9 gr
Carboidrati 4 gr
di cui zuccheri 2 gr
Proteine 12 gr

Sale 1,5 gr



SUBLIME
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dessert su misura

+39 3314688330 SEDE LEGALE: GALLERIA SAN FEDERICO 16, 10121 TO

WWW.SUBLIMETORINO.IT

SEDE OPERATIVA: VIA LUNGO DORA COLLETTA 91, 10153 TO
COMMERCIALE.SUBLIMETORINO@GMAIL.COM
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	SUBLIME
	TORINO
	linea creme in sac a poche da 500g e 1000g


	Crema Cheesecake Classica
	Crema surgelata per la preparazione di dolci  al cucchiaio e per la guarnizione di torte e altri dolci
	Tipologia di confezionamento:
	Ingredienti: Panna (latte), Philadelphia 35% (latte pastorizzato, crema di latte, concentrato di proteine di latte, sale, farina di semi di carrube, correttore di acidità: acidocitrico), saccarosio. Allergeni: Latte
	La crema è confezionata in sac a poche per alimenti.

	Modalità di conservazione:
	-18/20°C nello stato congelato.

	Modalità di consumo
	Conservare a temperatura -18 °C fino al suo utilizzo. Scongelare e conservare ad una temperatura di +4 °C per il suo utilizzo. Una volta scongelato consumare entro 5 giorni.
	Valori nutrizionali medi per 100 gr di prodotto:
	Cod. SACC01
	1309 kJ
	313,24 kcal
	29,15 gr
	20,41 gr
	11,68 gr
	11,68 gr
	2,81 gr
	0,32 gr

	500 gr 1000 gr
	90 scatole × pallet
	10 pz × scatola
	54 scatole × pallet



	Crema Al mascarpone per Tiramisù
	Cod. SACT01
	Crema surgelata per la preparazione di dolci  al cucchiaio e per la guarnizione di torte e altri dolci
	Tipologia di confezionamento:
	La crema è confezionata in sac a poche per alimenti.
	Ingredienti: Mascarpone (crema di latte pastorizzata, correttore di acidità: acido citrico) 66%, saccarosio, tuorlo d’uovo pastorizzato. Allergeni: Latte, Uovo

	Modalità di conservazione:
	-18/20°C nello stato congelato.

	Modalità di consumo
	Conservare a temperatura -18 °C fino al suo utilizzo. Scongelare e conservare ad una temperatura di +4 °C per il suo utilizzo. Una volta scongelato consumare entro 5 giorni.
	Valori nutrizionali medi per 100 gr di prodotto:
	1645,21 kJ
	393,5 kcal
	28,80 gr
	26,00 gr
	16,65 gr
	16,30 gr
	7,58 gr
	0,11 gr

	500 gr 1000 gr
	90 scatole × pallet
	10 pz × scatola
	54 scatole × pallet



	Crema Ricotta di Pecora
	Crema surgelata per la preparazione di dolci  al cucchiaio e per la guarnizione di torte e altri dolci
	Tipologia di confezionamento:
	Ingredienti:
	La crema è confezionata in sac a poche per alimenti.
	Ricotta (siero di LATTE, latte ovino e/o caprino, sale), zucchero, sale. Allergeni: Latte

	Modalità di conservazione:
	-18/20°C nello stato congelato.

	Modalità di consumo
	Conservare a temperatura -18 °C fino al suo utilizzo. Scongelare e conservare ad una temperatura di +4 °C per il suo utilizzo. Una volta scongelato consumare entro 5 giorni.
	Valori nutrizionali medi per 100 gr di prodotto:
	Cod. SACR01
	1026,3 kJ
	24,1 kcal
	9 gr
	6 gr
	32,8 gr
	12,5 gr
	8 gr
	0,5 gr

	500 gr 1000 gr
	90 scatole × pallet
	10 pz × scatola
	54 scatole × pallet



	Crema Ricotta di Pecora e cioccolato
	Crema surgelata per la preparazione di dolci  al cucchiaio e per la guarnizione di torte e altri dolci
	Tipologia di confezionamento:
	Ingredienti:
	La crema è confezionata in sac a poche per alimenti.
	Ricotta (siero di LATTE, latte ovino e/o caprino, sale), zucchero, sale. Pepite di cioccolato (cacao,zucchero, burro di cacao, burro, lecitina di soia) Allergeni: Latte

	Modalità di conservazione:
	-18/20°C nello stato congelato.

	Modalità di consumo
	Conservare a temperatura -18 °C fino al suo utilizzo. Scongelare e conservare ad una temperatura di +4 °C per il suo utilizzo. Una volta scongelato consumare entro 5 giorni.
	Valori nutrizionali medi per 100 gr di prodotto:
	Cod. SACR01
	1026,3 kJ
	24,1 kcal
	9 gr
	6 gr
	32,8 gr
	12,5 gr
	8 gr
	0,5 gr

	500 gr 1000 gr
	90 scatole × pallet
	10 pz × scatola
	54 scatole × pallet



	Crema panna cotta
	Crema surgelata per la preparazione di dolci  al cucchiaio e per la guarnizione di torte e altri dolci
	Tipologia di confezionamento:
	Ingredienti:
	La crema è confezionata in sac a poche per alimenti.
	Panna (latte), mascarpone (crema di latte pastorizzata, correttore di acidità: acido citrico), saccarosio, burro di cacao, burro, lecitina di soia.

	Modalità di conservazione:
	-18/20°C nello stato congelato.

	Modalità di consumo
	Conservare a temperatura -18 °C fino al suo utilizzo. Scongelare e conservare ad una temperatura di +4 °C per il suo utilizzo. Una volta scongelato consumare entro 5 giorni.
	Valori nutrizionali medi per 100 gr di prodotto:
	Cod. SACR01
	1645,21 kJ
	393,5 kcal
	28,80 gr
	26,00 gr
	16,65 gr
	16,30 gr
	7,58 gr
	0,11 gr

	500 gr 1000 gr
	90 scatole × pallet
	10 pz × scatola
	54 scatole × pallet



	Crema al Tè Verde
	Crema surgelata per la preparazione di dolci  al cucchiaio e per la guarnizione di torte e altri dolci
	Tipologia di confezionamento:
	Ingredienti: Panna (latte), mascarpone (crema di latte pastorizzata, correttore di acidità: acido citrico), saccarosio, tè verde matcha in polvere. Allergeni: Latte
	La crema è confezionata in sac a poche per alimenti.

	Modalità di conservazione:
	-18/20°C nello stato congelato.

	Modalità di consumo
	Conservare a temperatura -18 °C fino al suo utilizzo. Scongelare e conservare ad una temperatura di +4 °C per il suo utilizzo. Una volta scongelato consumare entro 5 giorni.
	Valori nutrizionali medi per 100 gr di prodotto:
	Cod. SACTV01
	1339 kJ
	322,2 kcal
	29,15 gr
	20,41 gr
	12,68 gr
	11,28 gr
	2,93 gr
	0,32 gr

	500 gr 1000 gr
	90 scatole × pallet
	10 pz × scatola
	54 scatole × pallet



	Crema al Pistacchio
	Crema surgelata per la preparazione di dolci  al cucchiaio e per la guarnizione di torte e altri dolci
	Tipologia di confezionamento:
	Ingredienti: Panna (latte), mascarpone (crema di latte pastorizzata, correttore di acidità: acido citrico), saccarosio, pasta di pistacchio Allergeni: Latte, Pistacchi
	La crema è confezionata in sac a poche per alimenti.

	Modalità di conservazione:
	-18/20°C nello stato congelato.

	Modalità di consumo
	Conservare a temperatura -18 °C fino al suo utilizzo. Scongelare e conservare ad una temperatura di +4 °C per il suo utilizzo. Una volta scongelato consumare entro 5 giorni.
	Valori nutrizionali medi per 100 gr di prodotto:
	Cod. SACPIS01
	1563 kJ
	418 kcal
	36,50 gr
	18 gr
	14 gr
	11,7 gr
	3,1 gr
	0,12 gr

	500 gr 1000 gr
	10 pz × scatola
	90 scatole × pallet
	54 scatole × pallet



	Crema Zabaione
	Crema surgelata per la preparazione di dolci  al cucchiaio e per la guarnizione di torte e altri dolci
	Tipologia di confezionamento:
	Ingredienti: Mascarpone (crema di latte pastorizzata, correttore di acidità: acido citrico) 66%, saccarosio, tuorlo d’uovo pastorizzato, Marsala. Allergeni: Latte, Uovo
	La crema è confezionata in sac a poche per alimenti.

	Modalità di conservazione:
	-18/20°C nello stato congelato.

	Modalità di consumo
	Conservare a temperatura -18 °C fino al suo utilizzo. Scongelare e conservare ad una temperatura di +4 °C per il suo utilizzo. Una volta scongelato consumare entro 5 giorni.
	Valori nutrizionali medi per 100 gr di prodotto:
	Cod. SACZ01
	1665,21 kJ
	413,5 kcal
	28,80 gr
	26 gr
	16,65 gr
	16,30 gr
	7,58 gr
	0,11 gr

	500 gr 1000 gr
	90 scatole × pallet
	10 pz × scatola
	54 scatole × pallet



	Crema Pasticcera
	Crema surgelata per la preparazione di dolci  al cucchiaio e per la guarnizione di torte e altri dolci
	Tipologia di confezionamento:
	Ingredienti: Panna (latte) pastorizzata, latte intero pastorizzato, saccarosio, tuorlo d’uovo pastorizzato, crystal mais (addensante naturale). Allergeni: Latte, Uovo
	La crema è confezionata in sac a poche per alimenti.

	Modalità di conservazione:
	-18/20°C nello stato congelato.

	Modalità di consumo
	Conservare a temperatura -18 °C fino al suo utilizzo. Scongelare e conservare ad una temperatura di +4 °C per il suo utilizzo. Una volta scongelato consumare entro 5 giorni.
	Valori nutrizionali medi per 100 gr di prodotto:
	Cod. SACP01
	397 kJ
	95 kcal
	3,5 gr
	1,6 gr
	10,85 gr
	10,25 gr
	5,07 gr
	88 mg

	500 gr 1000 gr
	90 scatole × pallet
	10 pz × scatola
	54 scatole × pallet



	Crema al mango
	Crema surgelata per la preparazione di dolci  al cucchiaio e per la guarnizione di torte e altri dolci
	Tipologia di confezionamento:
	Ingredienti: Panna (latte) mascarpone (crema di latte pastorizzata, correttore di acidità: acido citrico), polpa di mango, saccarosio. Allergeni: Latte
	La crema è confezionata in sac a poche per alimenti.

	Modalità di conservazione:
	-18/20°C nello stato congelato.

	Modalità di consumo
	Conservare a temperatura -18 °C fino al suo utilizzo. Scongelare e conservare ad una temperatura di +4 °C per il suo utilizzo. Una volta scongelato consumare entro 5 giorni.
	Valori nutrizionali medi per 100 gr di prodotto:
	Cod. SACM01
	1352 kJ
	354,36 kcal
	29,15 gr
	20,41 gr
	18,68 gr
	17,68 gr
	2,3 gr
	0,28 gr

	500 gr 1000 gr
	90 scatole × pallet
	10 pz × scatola
	54 scatole × pallet



	Crema Bunet
	Crema surgelata per la preparazione di dolci  al cucchiaio e per la guarnizione di torte e altri dolci
	Tipologia di confezionamento:
	Ingredienti: Panna (latte), mascarpone (crema di latte pastorizzata, correttore di acidità: acido citrico), saccarosio, cacao, burro di cacao, burro, lecitina di soia, amaretto in granella. Allergeni: Latte, Burro, Soia
	La crema è confezionata in sac a poche per alimenti.

	Modalità di conservazione:
	-18/20°C nello stato congelato.

	Modalità di consumo
	Conservare a temperatura -18 °C fino al suo utilizzo. Scongelare e conservare ad una temperatura di +4 °C per il suo utilizzo. Una volta scongelato consumare entro 5 giorni.
	Valori nutrizionali medi per 100 gr di prodotto:
	Cod. SACCBUN
	1645,21 kJ
	393,5 kcal
	28,80 gr
	26 gr
	16,65 gr
	16,30 gr
	7,58 gr
	0,11 gr

	500 gr 1000 gr
	90 scatole × pallet
	10 pz × scatola
	54 scatole × pallet



	Crema cioccolato
	Crema surgelata per la preparazione di dolci  al cucchiaio e per la guarnizione di torte e altri dolci
	Tipologia di confezionamento:
	Ingredienti: Panna (latte), mascarpone (crema di latte pastorizzata, correttore di acidità: acido citrico), saccarosio, cacao, burro di cacao, burro, lecitina di soia. Allergeni: Latte, Burro, Soia
	La crema è confezionata in sac a poche per alimenti.

	Modalità di conservazione:
	-18/20°C nello stato congelato.

	Modalità di consumo
	Conservare a temperatura -18 °C fino al suo utilizzo. Scongelare e conservare ad una temperatura di +4 °C per il suo utilizzo. Una volta scongelato consumare entro 5 giorni.
	Valori nutrizionali medi per 100 gr di prodotto:
	Cod. SACCIO01
	1645,21 kJ
	393,5 kcal
	28,80 gr
	26 gr
	16,65 gr
	16,30 gr
	7,58 gr
	0,11 gr

	500 gr 1000 gr
	90 scatole × pallet
	10 pz × scatola
	54 scatole × pallet



	SUBLIME
	TORINO
	linea dessert monoporzione da 110g


	dessert tiramisù
	Monoporzione di Tiramisù classico
	Tipologia di confezionamento
	Ingredienti: Crema mascarpone (crema di latte pastorizzata, correttore di acidità: acido citrico) 66%, saccarosio, tuorlo d’uovo pastorizzato. Savoiardi: farina di frumento, zucchero, uova 26%, agenti lievitanti (carbonato di sodio, carbonato di ammonio), sciroppo di glucosio, aromi naturali, sale, caffè. Cacao. Allergeni: Latte, Uova, Frumento.
	II dessert è confezionato su di un vassoio tondo in cartoncino per alimenti ed avvolto in una fascia di acetato per contenerlo anche durante il periodo tra lo scongelamento ed il servizio. La fascia deve essere rimossa solo prima di servirlo.

	Modalità di conservazione:
	-18/20°C nello stato congelato.

	Modalità di consumo
	Conservare a temperatura -18 °C fino al suo utilizzo. Scongelare e conservare ad una temperatura di +4 °C per il suo utilizzo. Una volta scongelato consumare entro 5 giorni.
	Valori nutrizionali medi per 100 gr di prodotto:
	Cod. TCL01
	1595 kJ
	379,6 kcal
	19,47 gr
	16,74 gr
	37,97 gr
	25,25 gr
	7,82 gr
	0,16 gr

	128 scatole × pallet


	110 gr
	18 pz × scatola
	253,44 kg


	dessert tiramisù senza glutine
	Monoporzione di Tiramisù senza glutine
	Ingredienti: Crema al mascarpone (crema di latte pastorizzata, correttore di acidità: acido citrico) 66%, saccarosio, tuorlo d’uovo pastorizzato. Biscotti senza glutine: preparato senza glutine (crema di riso, amido di mais, farina di guar, bicarbonato di ammonio, carbonato di magnesio), sale, aroma vaniglia, zucchero, margarina vegetale (grasso vegetale (burro di karitè), olio di girasole alto oleico, acqua, olio di girasole, emulsionante (mono e digliceridi degli acidi grassi), acidificante acido citrico, aroma naturale), uova pastorizzate. Cacao. Allergeni: Latte, Uova, Frumento.
	Tipologia di confezionamento
	II dessert è confezionato su di un vassoio tondo in cartoncino per alimenti ed avvolto in una fascia di acetato per contenerlo anche durante il periodo tra lo scongelamento ed il servizio. La fascia deve essere rimossa solo prima di servirlo.

	Modalità di conservazione:
	-18/20°C nello stato congelato.

	Modalità di consumo
	Conservare a temperatura -18 °C fino al suo utilizzo. Scongelare e conservare ad una temperatura di +4 °C per il suo utilizzo. Una volta scongelato consumare entro 5 giorni.

	Valori nutrizionali medi per 100 gr di prodotto:
	Cod. TGF01
	1687,81 kJ
	415 kcal
	24,07 gr
	17,74 gr
	31,18 gr
	18,35 gr
	6,21 gr
	0,09 gr

	128 scatole × pallet

	110 gr
	18 pz × scatola
	253,44 kg


	matchamisù
	Monoporzione di Tiramisù  al Tè verde (tè Matcha)
	Ingredienti: Panna (latte), Philadelphia 35% (latte pastorizzato, crema di latte, concentrato di proteine di latte, sale, farina di semi di carrube, correttore di acidit.: acido citrico), saccarosio, te verde matcha in polvere biscotti senza glutine: preparato senza glutine (crema di riso, amido di mais, farina di guar, bicarbonato di ammonio, carbonato di magnesio), sale, aroma vaniglia, zucchero, margarina vegetale (grasso vegetale (burro di karit.), olio di girasole alto oleico, acqua, olio di girasole, emulsionante (mono e digliceridi degli acidi grassi), acidificante acido citrico, aroma naturale), uova pastorizzate. Cacao. Allergeni: Latte, Uova.
	Tipologia di confezionamento
	II dessert è confezionato su di un vassoio tondo in cartoncino per alimenti ed avvolto in una fascia di acetato per contenerlo anche durante il periodo tra lo scongelamento ed il servizio. La fascia deve essere rimossa solo prima di servirlo.

	Modalità di conservazione:
	-18/20°C nello stato congelato.

	Modalità di consumo
	Conservare a temperatura -18 °C fino al suo utilizzo. Scongelare e conservare ad una temperatura di +4 °C per il suo utilizzo. Una volta scongelato consumare entro 5 giorni.
	Cod. MPTTV


	Valori nutrizionali medi per 100 gr di prodotto:
	1687,81 kJ
	415 kcal
	24,07 gr
	17,74 gr
	31,18 gr
	18,35 gr
	6,21 gr
	0,09 gr

	128 scatole × pallet

	110 gr
	18 pz × scatola
	253,44 kg


	cheesecake frutti di bosco
	Monoporzione di Cheesecake ai frutti di bosco
	Ingredienti: Crema cheesecake: panna (latte), Philadelphia 35% (latte pastorizzato, crema di latte, concentrato di proteine di latte,sale, farina di semi di carrube, correttore di acidità: acido citrico), saccarosio, Crumble senza glutine: farina di riso, farina di mais, burro, zucchero, mandorle, soia, antiossidanti e304, e306. Frutti di bosco congelati. Allergeni: Latte, Frutti di Bosco, Mandorle, Soia
	Tipologia di confezionamento
	II dessert è confezionato su di un vassoio tondo in cartoncino per alimenti ed avvolto in una fascia di acetato per contenerlo anche durante il periodo tra lo scongelamento ed il servizio. La fascia deve essere rimossa solo prima di servirlo.

	Modalità di conservazione:
	-18/20°C nello stato congelato.

	Modalità di consumo
	Conservare a temperatura -18 °C fino al suo utilizzo. Scongelare e conservare ad una temperatura di +4 °C per il suo utilizzo. Una volta scongelato consumare entro 5 giorni.
	Valori nutrizionali medi per 100 gr di prodotto:
	Cod. CCGF01
	548,79 kJ
	126,31 kcal
	5,49 gr
	2,41 gr
	18,50 gr
	9,28 gr
	1,89 gr
	0,12 gr

	128 scatole × pallet


	110 gr
	18 pz × scatola
	253,44 kg


	bunet
	Monoporzione di Bunet
	Tipologia di confezionamento
	Ingredienti: Panna (latte), mascarpone (crema di latte pastorizzata, correttore di acidità: acido citrico), saccarosio, burro di cacao, burro, lecitina di soia. amaretto in granella Allergeni: latte, burro di cacao, burro, lecitina di soia
	II dessert è confezionato su di un vassoio tondo in cartoncino per alimenti ed avvolto in una fascia di acetato per contenerlo anche durante il periodo tra lo scongelamento ed il servizio. La fascia deve essere rimossa solo prima di servirlo.

	Modalità di conservazione:
	-18/20°C nello stato congelato.

	Modalità di consumo
	Conservare a temperatura -18 °C fino al suo utilizzo. Scongelare e conservare ad una temperatura di +4 °C per il suo utilizzo. Una volta scongelato consumare entro 5 giorni.
	Valori nutrizionali medi per 100 gr di prodotto:
	Cod. BGF01
	1645,21 kJ
	393,5 kcal
	28,80 gr
	26,00 gr
	16,65 gr
	16,30 gr
	7,58 gr
	0,11 gr

	128 scatole × pallet


	110 gr
	18 pz × scatola
	253,44 kg


	panna cotta al caramello
	Monoporzione di Panna Cotta
	Tipologia di confezionamento
	Ingredienti: Panna (latte), mascarpone (crema di latte pastorizzata, correttore di acidità: acido citrico), saccarosio, burro di cacao, burro, lecitina di soia. Topping al caramello: saccarosio, burro. Allergeni: Latte, burro di cacao, burro.
	II dessert è confezionato su di un vassoio tondo in cartoncino per alimenti ed avvolto in una fascia di acetato per contenerlo anche durante il periodo tra lo scongelamento ed il servizio. La fascia deve essere rimossa solo prima di servirlo.

	Modalità di conservazione:
	-18/20°C nello stato congelato.

	Modalità di consumo
	Conservare a temperatura -18 °C fino al suo utilizzo. Scongelare e conservare ad una temperatura di +4 °C per il suo utilizzo. Una volta scongelato consumare entro 5 giorni.
	Valori nutrizionali medi per 100 gr di prodotto:
	Cod. PANCOT01
	1645,21 kJ
	393,5 kcal
	28,80 gr
	26,00 gr
	16,65 gr
	16,30 gr
	7,58 gr
	0,11 gr

	128 scatole × pallet


	110 gr
	18 pz × scatola
	253,44 kg


	sacher
	Tipologia di confezionamento
	Monoporzione di Sacher
	Ingredienti: Crema al cioccolato: panna (latte), mascarpone (crema di latte pastorizzata, correttore di acidità: acido citrico) 66%, saccarosio, tuorlo d’uovo pastorizzato, cacao, burro di cacao, lecitina di soia. Crumble al cacao senza glutine: Crumble senza glutine: farina di riso, farina di mais, burro, zucchero, cacao, mandorle, soia, antiossidanti E304 E306. Confettura di arancia (arancia, zucchero, pectina). Allergeni: Latte, Uovo, Soia, Mandorle
	II dessert è confezionato su di un vassoio tondo in cartoncino per alimenti ed avvolto in una fascia di acetato per contenerlo anche durante il periodo tra lo scongelamento ed il servizio. La fascia deve essere rimossa solo prima di servirlo.

	Modalità di conservazione:
	-18/20°C nello stato congelato.

	Modalità di consumo
	Conservare a temperatura -18 °C fino al suo utilizzo. Scongelare e conservare ad una temperatura di +4 °C per il suo utilizzo. Una volta scongelato consumare entro 5 giorni.
	Valori nutrizionali medi per 100 gr di prodotto:
	Cod. SGF01
	965 kJ
	225 kcal
	7,09 gr
	3,54 gr
	27,22 gr
	18,19 gr
	2,17 gr
	0,11 gr

	128 scatole × pallet


	110 gr
	18 pz × scatola
	253,44 kg


	tre cioccolati
	Ingredienti: Ingredienti:   creme ai tre cioccolati: panna (latte), sciropo di glucosio in polvere, grasso di palmisti, saccarosio, destrosio, maltodestrine, latte scremato in polvere, proteine del latte, amido di mais, cacao, burro di cacao, burro, lecitina di soia, nocciole; croumble senza gliutine: farina di riso, olio di cocco, olio di girasole, burro di cacao, latte intero, latte scremato in polvere, sciroppo di glucosio, estratto di oliva, cacao magro in polvere Allergeni: Latte, burro di cacao, burro.
	Monoporzione di dessert ai tre cioccolati
	Tipologia di confezionamento
	II dessert è confezionato su di un vassoio tondo in cartoncino per alimenti ed avvolto in una fascia di acetato per contenerlo anche durante il periodo tra lo scongelamento ed il servizio. La fascia deve essere rimossa solo prima di servirlo.

	Modalità di conservazione:
	-18/20°C nello stato congelato.

	Modalità di consumo
	Conservare a temperatura -18 °C fino al suo utilizzo. Scongelare e conservare ad una temperatura di +4 °C per il suo utilizzo. Una volta scongelato consumare entro 5 giorni.
	Valori nutrizionali medi per 100 gr di prodotto:
	Cod. TRECIOC01
	1645,21 kJ
	393,5 kcal
	28,80 gr
	26,00 gr
	16,65 gr
	16,30 gr
	7,58 gr
	0,11 gr

	128 scatole × pallet


	110 gr
	18 pz × scatola
	253,44 kg


	dessert al pistacchio
	Ingredienti:  crema al pistacchio: panna (latte), latte intero, sciroppo di glucosio in polvere, grasso di palmiti, saccarosio, destrosio, maltodestrine, latte scremato in polvere, proteine del latte, amido di mais. Pasta di pistacchio croumble senza glutine: fiocchi d’avena tostati, farina di riso e grassi vegetali, latte intero, latte scremato in polvere, burro  (5%(, farina di mandorle, sciroppo di glucosio, crema di pistacchio (zucchero, olio di soia, pistacchi 17%, siero di latte dolce in polvere, latte magro in polvere, olio di palma, lecitina di soia, granella di pistacchi.  Allergeni: Latte, burro, pistacchio, soia.
	Monoporzione di dessert al pistacchio
	Tipologia di confezionamento
	II dessert è confezionato su di un vassoio tondo in cartoncino per alimenti ed avvolto in una fascia di acetato per contenerlo anche durante il periodo tra lo scongelamento ed il servizio. La fascia deve essere rimossa solo prima di servirlo.

	Modalità di conservazione:
	-18/20°C nello stato congelato.

	Modalità di consumo
	Conservare a temperatura -18 °C fino al suo utilizzo. Scongelare e conservare ad una temperatura di +4 °C per il suo utilizzo. Una volta scongelato consumare entro 5 giorni.
	Valori nutrizionali medi per 100 gr di prodotto:
	Cod. MPPIST01
	548,79 kJ
	126,31 kcal
	5,49 gr
	2,41 gr
	18,50 gr
	9,28 gr
	1,89 gr
	0,12 gr

	128 scatole × pallet


	110 gr
	18 pz × scatola
	253,44 kg


	tarte tatin
	Monoporzione di Tarte Tatin
	Tipologia di confezionamento
	Ingredienti: Crema all’uovo: panna (latte), mascarpone (crema di latte pastorizzata, correttore di acidità: acido citrico) 66%, saccarosio, tuorlo d’uovo pastorizzato. Crumble senza glutine: farina di riso, farina di mais, burro, zucchero, mandorle, soia, antiossidanti E304 E306. Mela caramellata a cubetti. Allergeni: Latte, uova, mandorle, soia.
	II dessert è confezionato su di un vassoio tondo in cartoncino per alimenti ed avvolto in una fascia di acetato per contenerlo anche durante il periodo tra lo scongelamento ed il servizio. La fascia deve essere rimossa solo prima di servirlo.

	Modalità di conservazione:
	-18/20°C nello stato congelato.

	Modalità di consumo
	Conservare a temperatura -18 °C fino al suo utilizzo. Scongelare e conservare ad una temperatura di +4 °C per il suo utilizzo. Una volta scongelato consumare entro 5 giorni.
	Valori nutrizionali medi per 100 gr di prodotto:
	548,79 kJ
	131,04 kcal
	5,45 gr
	2,41 gr
	19,78 gr
	11,43 gr
	1,68 gr
	0,11 gr
	Cod. TTGF01

	128 scatole × pallet


	110 gr
	18 pz × scatola
	253,44 kg


	dessert al mango
	Monoporzione di Tortino al Mango
	Tipologia di confezionamento
	Ingredienti: Crema al mango: panna (latte), mascarpone (crema di latte pastorizzata, correttore di acidità: acido citrico) 66%, saccarosio, polpa di mango. Crumble senza glutine: farina di riso, farina di mais, burro, zucchero, mandorle, soia, antiossidanti E304, E306. Mango congelato a cubetti. Allergeni: Latte, mandorle, soia.
	II dessert è confezionato su di un vassoio tondo in cartoncino per alimenti ed avvolto in una fascia di acetato per contenerlo anche durante il periodo tra lo scongelamento ed il servizio. La fascia deve essere rimossa solo prima di servirlo.

	Modalità di conservazione:
	-18/20°C nello stato congelato.

	Modalità di consumo
	Conservare a temperatura -18 °C fino al suo utilizzo. Scongelare e conservare ad una temperatura di +4 °C per il suo utilizzo. Una volta scongelato consumare entro 5 giorni.
	Valori nutrizionali medi per 100 gr di prodotto:
	548,79 kJ
	127,60 kcal
	5,53 gr
	2,45 gr
	18,93 gr
	11,00 gr
	1,93 gr
	0,14 gr
	Cod. TMGF01

	128 scatole × pallet


	110 gr
	18 pz × scatola
	253,44 kg


	MARITOZZO
	Maritozzo con panna
	Tipologia di confezionamento
	Ingredienti: Farina di grano tenero, zucchero, sale, acqua, lievito di birra, burro, vaniglia bourbon (sciroppo di glucosio, zucchero, acqua, estratto naturale di vaniglia bourbon, zucchero caramellato), limone candito, gelo (farina di malto di orzo, farina di grano tenero tipo 0, glutine di grano tenero, estratto di malto di orzo) agente di trattamento della farina acido ascorbico, enzimi. PANNA Allergeni: Grano, Burro, Orzo.
	Il maritozzo é poggiato  su un vassoio di cartone.

	Modalità di conservazione:
	-18/20°C nello stato congelato.

	Modalità di consumo
	Conservare a temperatura -18 °C fino al suo utilizzo. Scongelare e conservare ad una temperatura di +4 °C per il suo utilizzo. Una volta scongelato consumare entro 4 giorni.
	Valori nutrizionali medi per 100 gr di prodotto:
	1623 kJ
	388 kcal
	25 gr
	17 gr
	33 gr
	10 gr
	6,3 gr
	0,3 gr
	Cod. MARIF01

	16 pz x scatola
	108 scatole x bancale



	SUBLIME
	TORINO
	linea dessert in teglia 2200g


	teglia tiramisù
	Teglia di Tiramisù classico (20 porzioni)
	Ingredienti: Crema mascarpone (crema di latte pastorizzata, correttore di acidità: acido citrico) 66%, saccarosio, tuorlo d’uovo pastorizzato. Savoiardi: farina di frumento, zucchero, uova 26%, agenti lievitanti (carbonato di sodio, carbonato di ammonio), sciroppo di glucosio, aromi naturali, sale, caffè. Cacao. Allergeni: Latte, Uova, Frumento.
	Tipologia di confezionamento:
	II dessert è confezionato su di una teglia rettangolare per contenerlo anche durante il periodo tra lo scongelamento ed il servizio.

	Modalità di conservazione:
	-18/20°C nello stato congelato.

	Modalità di consumo
	Conservare a temperatura -18 °C fino al suo utilizzo. Scongelare e conservare ad una temperatura di +4 °C per il suo utilizzo. Una volta scongelato consumare entro 5 giorni.
	Valori nutrizionali medi per 100 gr di prodotto:
	Cod. TCLTE01
	1595 kJ
	379,6 kcal
	19,47 gr
	16,74 gr
	37,97 gr
	25,25 gr
	7,82 gr
	0,16 gr

	90 scatole × pallet
	2 teglie x scatola


	2200 gr
	396,00 kg


	teglia tiramisù senza glutine
	Teglia di Tiramisù senza glutine (20 porzioni)
	Ingredienti: Crema al mascarpone (crema di latte pastorizzata, correttore di acidità: acido citrico) 66%, saccarosio, tuorlo d’uovo pastorizzato. Biscotti senza glutine: preparato senza glutine (crema di riso, amido di mais, farina di guar, bicarbonato di ammonio, carbonato di magnesio), sale, aroma vaniglia, zucchero, margarina vegetale (grasso vegetale (burro di karitè), olio di girasole alto oleico, acqua, olio di girasole, emulsionante (mono e digliceridi degli acidi grassi), acidificante acido citrico, aroma naturale), uova pastorizzate. Cacao. Allergeni: Latte, Uova, Frumento.

	Tipologia di confezionamento:
	II dessert è confezionato su di una teglia rettangolare per contenerlo anche durante il periodo tra lo scongelamento ed il servizio.

	Modalità di conservazione:
	-18/20°C nello stato congelato.

	Modalità di consumo
	Conservare a temperatura -18 °C fino al suo utilizzo. Scongelare e conservare ad una temperatura di +4 °C per il suo utilizzo. Una volta scongelato consumare entro 5 giorni.
	Valori nutrizionali medi per 100 gr di prodotto:
	Cod. TGLFTE01
	1687,81 kJ
	415 kcal
	24,07 gr
	17,74 gr
	31,18 gr
	18,35 gr
	6,21 gr
	0,09 gr

	90 scatole × pallet
	2 teglie x scatola


	2200 gr
	396,00 kg


	SUBLIME
	TORINO
	linea dessert vegan


	tiramisù cubo 110G
	Tiramisù cubo vegano 110g
	Ingredienti: Panna vegetale (latticello dolce, oli vegetali 23%, zucchero 12%, olio di cuori di palma totalmente idrogenato 7%, emulsionanti, aroma naturali, stabilizzante: carragenina, colorante: beta-carotene), vaniglia (zucchero, sciroppo di glucosio, acqua, sale, vaniglia 0,8%, aromi, coloranti), savoiardi (mosto concentrato di uva, farina integrale di grano, olio di semi di girasole, farina di avena, olio di cocco, farina di riso), sciroppo di glucosio, aromi naturali, sale, caffè, cacao. Allergeni: Glutine, Cocco.
	Tipologia di confezionamento:
	Il dessert è avvolto in una fascia di acetato per contenerlo anche durante il periodo tra lo scongelamento ed il servizio. La fascia deve essere rimossa solo prima di servirlo

	Modalità di conservazione:
	-18/20°C nello stato congelato.

	Modalità di consumo:
	Conservare a temperatura -18 °C fino al suo utilizzo. Scongelare e conservare ad una temperatura di +4 °C per il suo utilizzo. Una volta scongelato consumare entro 4 giorni.
	Valori nutrizionali medi per 100 gr di prodotto:
	Cod. MPTVEG01
	1595 kJ
	379,6 kcal
	19,47 gr
	16,74 gr
	37,97 gr
	25,25 gr
	7,82 gr
	0,16 gr



	110 gr
	24 pz × scatola
	144 scatole × bancale 3456 pz x bancale


	cheesecake frutti di bosco 120g VEGAN
	Monoporzione di Cheesecake ai frutti di bosco vegana
	Ingredienti: Panna vegetale (latticello dolce, oli vegetali 23%, zucchero 12%, olio di cuori di palma totalmente idrogenato 7%, emulsionanti, aroma naturali, stabilizzante: carragenina, colorante: beta-carotene), mousse vegana (zucchero, eritritolo, fibra vegetale, maltodestrine, proteina vegetale), croumble senza glutine (farina di riso, farina di mais, burro di cacao, zucchero, mandorle, soia, antiossidanti E304, E306). Frutti di bosco congelati. Allergeni: Mandorle, Soia, Frutti di bosco.
	Tipologia di confezionamento
	Il dessert è avvolto in una fascia di acetato per contenerlo anche durante il periodo tra lo scongelamento ed il servizio. La fascia deve essere rimossa solo prima di servirlo

	Modalità di conservazione:
	-18/20°C nello stato congelato.

	Modalità di consumo
	Conservare a temperatura -18 °C fino al suo utilizzo. Scongelare e conservare ad una temperatura di +4 °C per il suo utilizzo. Una volta scongelato consumare entro 4 giorni.
	Valori nutrizionali medi per 100 gr di prodotto:
	Cod. CFBF01VEG
	548,79 kJ
	126,31 kcal
	5,49 gr
	2,41 gr
	18,50 gr
	9,28 gr
	1,89 gr
	0,12 gr

	144 scatole × bancale 3456 pz x bancale


	120 gr
	24 pz × scatola


	sacher 130G VEGAN
	Tipologia di confezionamento:
	Monoporzione di Sacher vegana
	Ingredienti: Panna vegetale (latticello dolce, oli vegetali 23%, zucchero 12%, olio di cuori di palma totalmente idrogenato 7%, emulsionanti, aroma naturali, stabilizzante: carragenina, colorante: beta-carotene), cioccolato fondente, cacao, gomma di xantano, croumble senza glutine: farina di riso, farina di mais, burro di cacao, zucchero, cacao, mandorle, soia, antiossidanti e 304 e 306. confettura di arancia (arancia, zucchero, pectina). Allergeni: Mandorle, Soia.
	Il dessert è avvolto in una fascia di acetato per contenerlo anche durante il periodo tra lo scongelamento ed il servizio. La fascia deve essere rimossa solo prima di servirlo

	Modalità di conservazione:
	-18/20°C nello stato congelato.

	Modalità di consumo:
	Conservare a temperatura -18 °C fino al suo utilizzo. Scongelare e conservare ad una temperatura di +4 °C per il suo utilizzo. Una volta scongelato consumare entro 4 giorni.
	Valori nutrizionali medi per 100 gr di prodotto:
	Cod. PMSV
	965 kJ
	225 kcal
	7,09 gr
	3,54 gr
	27,22 gr
	18,19 gr
	2,17 gr
	0,11 gr

	144 scatole × bancale 3456 pz x bancale


	130 gr
	24 pz × scatola


	SUBLIME
	TORINO
	linea Mochi 160 g


	mochi lampone
	Porzione di mochi al lampone
	Ingredienti Sorbetto al lampone (acqua, lampone (32%) contenente: zucchero, sciroppo di glucosio, frago-la, destrosio, maltodestrine, olio di cocco), emulsionanti (mono e digliceridi degli acidi grassi alimentari), addensanti (farina di semi di carrube e di guar), acidificante (acido citrico), fibra vegetale, aroma lampone (48,6%), acqua. Pastella di riso glutinoso: acqua, saccarosio, farina di riso, sciroppo di glucosio, coloranti (rosso di barbabietola), addensanti (gomma di guar). Non contiene allergeni.
	Tipologia di confezionamento:
	I mochi sono confezionati in blister sigillati e successivamente inseriti all'interno di una scatola per garantire freschezza e protezione

	Modalità di conservazione:
	-18/20°C nello stato congelato.

	Modalità di consumo
	Conservare a temperatura -18 °C fino al suo utilizzo. Scongelare e conservare ad una temperatura di +4 °C per il suo utilizzo. Una volta scongelato consumare entro 5 giorni.
	Cod. MO09
	Valori nutrizionali medi per 100 gr di prodotto:
	757 kJ
	178 kcal
	0,8 gr
	0,6 gr
	42 gr
	30 gr
	0,8 gr
	0 gr

	x scatola


	160 gr
	× pallet


	mochi fior di panna
	Porzione di mochi al fior di panna
	Ingredienti Gelato al fior di panna (LATTE fresco, LATTE scremato reidratato, PANNA (20%) contenente: zucchero, sciroppo di glucosio, destrosio, LATTE condensato, maltodestrina, emulsionanti (mono e digliceridi degli acidi grassi alimentari), addensanti (farina di semi di carrube e di guar), aroma naturale (vaniglia). Pastella di riso glutinoso: acqua, saccarosio, farina di riso, sciroppo di glucosio, addensanti  (gomma di guar). Contiene allergeni: LATTE e prodotti a base di LATTE.
	Tipologia di confezionamento:
	I mochi sono confezionati in blister sigillati e successivamente inseriti all'interno di una scatola per garantire freschezza e protezione

	Modalità di conservazione:
	-18/20°C nello stato congelato.

	Modalità di consumo
	Conservare a temperatura -18 °C fino al suo utilizzo. Scongelare e conservare ad una temperatura di +4 °C per il suo utilizzo. Una volta scongelato consumare entro 5 giorni.
	Cod. MO01
	Valori nutrizionali medi per 100 gr di prodotto:
	889 kJ
	210 kcal
	4,5 gr
	3,0 gr
	40 gr
	29 gr
	2,5 gr
	0,05 gr

	× pallet
	x scatola


	160 gr
	kg


	mochi te verde
	Porzione di mochi te verde
	Ingredienti  Latte scremato in polvere reidratato senza lattosio, zucchero, olio di cocco, crema di latte senza lattosio, farina di riso, sciroppo di glucosio, acqua, the macha 2%, emulsionanti (mono e digliceridi degli acidi grassi -di origine vegetale-), addensanti (farina di guar, farina di semi di carrube, carragenina -alghe-), colorante naturale (clorofilla). Prodotto privo di glutine, lattosio, uova.
	Tipologia di confezionamento:
	I mochi sono confezionati in blister sigillati e successivamente inseriti all'interno di una scatola per garantire freschezza e protezione

	Modalità di conservazione:
	-18/20°C nello stato congelato.

	Modalità di consumo
	Conservare a temperatura -18 °C fino al suo utilizzo. Scongelare e conservare ad una temperatura di +4 °C per il suo utilizzo. Una volta scongelato consumare entro 5 giorni.
	Cod. MO02
	Valori nutrizionali medi per 100 gr di prodotto:
	1213 kJ
	290 kcal
	17 gr
	14 gr
	31 gr
	26 gr
	2,7 gr
	0,03 gr

	× pallet
	x scatola


	160 gr
	kg


	mochi mango
	Porzione di mochi al mango
	Ingredienti Sorbetto al mango (purea di mango 50%) contenente: acqua, zucchero, sciroppo di glucosio, maltodestrine, destrosio, olio di cocco, emulsionante (monogliceride degli acidi grassi alimentari), addensanti (farina di semi di carrube e di guar, alginato di propilengli-cole). Pastella di riso glutinoso: acqua, saccarosio, farina di riso, sciroppo di glucosio, coloranti (caroteni), addensanti (gomma di guar). Non contiene allergeni.
	Tipologia di confezionamento:
	I mochi sono confezionati in blister sigillati e successivamente inseriti all'interno di una scatola per garantire freschezza e protezione

	Modalità di conservazione:
	-18/20°C nello stato congelato.

	Modalità di consumo
	Conservare a temperatura -18 °C fino al suo utilizzo. Scongelare e conservare ad una temperatura di +4 °C per il suo utilizzo. Una volta scongelato consumare entro 5 giorni.
	Cod. MO03
	Valori nutrizionali medi per 100 gr di prodotto:
	1130 kJ
	270 kcal
	15 gr
	12 gr
	31 gr
	25 gr
	2,4 gr
	0,03 gr

	× pallet
	x scatola


	160 gr
	kg


	mochi pistacchio
	Porzione di mochi al pistacchio
	Ingredienti Latte senza lattosio in polvere reidratato, zucchero, olio di cocco, crema di latte senza lattosio, farina di riso, pasta di pistacchio 5%, sciroppo di glucosio, acqua, emulsionanti (mono e digliceridi degli acidi grassi -di origine vegetale-), addensanti (farina di semi di carrube, farina di guar, carragenina, aroma), coloranti naturali (clorofilla, luteina -pigmento naturale di origine naturale). Prodotto privo di glutine, lattosio, uova.
	Tipologia di confezionamento:
	I mochi sono confezionati in blister sigillati e successivamente inseriti all'interno di una scatola per garantire freschezza e protezione

	Modalità di conservazione:
	-18/20°C nello stato congelato.

	Modalità di consumo
	Conservare a temperatura -18 °C fino al suo utilizzo. Scongelare e conservare ad una temperatura di +4 °C per il suo utilizzo. Una volta scongelato consumare entro 5 giorni.
	Cod. MO04
	Valori nutrizionali medi per 100 gr di prodotto:
	1221 kJ
	292 kcal
	18 gr
	13 gr
	29 gr
	24 gr
	2,8 gr
	0,04 gr

	× pallet
	x scatola


	160 gr
	kg


	mochi cioccolato fondente
	Porzione di mochi al cioccolato fondente
	Ingredienti Sorbetto al cioccolato fondente (totale cioccolato e cacao 14%) contenente: acqua, zucchero, sciroppo di glucosio, cacao magro, cioccolato (pasta di cacao, zucchero, burro di cacao), emulsionanti (lecitina di SOIA, estratto di vaniglia, mono e digliceridi degli acidi grassi alimentari), destrosio, maltodestrine, farina diastasata di riso, proteine isolate di SOIA, addensanti (farina di semi di carrube e di guar). Pastella di riso glutinoso: acqua, saccarosio, farina di riso, sciroppo di glucosio, cacao amaro in polvere, addensanti (gomma di guar). Contiene allergeni:SOlA e prodotti a base di SOIA.

	Tipologia di confezionamento:
	I mochi sono confezionati in blister sigillati e successivamente inseriti all'interno di una scatola per garantire freschezza e protezione

	Modalità di conservazione:
	-18/20°C nello stato congelato.

	Modalità di consumo
	Conservare a temperatura -18 °C fino al suo utilizzo. Scongelare e conservare ad una temperatura di +4 °C per il suo utilizzo. Una volta scongelato consumare entro 5 giorni.
	Cod. MO05
	Valori nutrizionali medi per 100 gr di prodotto:
	880 kJ kJ
	208 kcal
	2,1 gr
	1,2 gr
	44 gr
	30 gr
	2,2 gr
	0 gr

	× pallet
	x scatola


	160 gr
	kg


	mochi cocco
	Porzione di mochi al cocco
	Ingredienti Gelato al cocco (LATTE fresco, LATTE di cocco 20% (acqua, LATTE di cocco in polvere) contenente: LATTE scremato reidratato, zucchero, sciroppo di glucosio, PANNA, cocco grattugiato, maltodes-trina, destrosio, emulsionanti (mono e digliceridi degli acidi grassi alimentari), addensanti (farina di semi di carrube e di guar), aroma (cocco, aroma naturale cocco). Pastella di riso glutinoso: acqua, saccarosio, farina di riso, sciroppo di glucosio, addensanti (gomma di guar). Contiene allergeni: LATTE e prodotti a base di LATTE.
	Tipologia di confezionamento:
	I mochi sono confezionati in blister sigillati e successivamente inseriti all'interno di una scatola per garantire freschezza e protezione

	Modalità di conservazione:
	-18/20°C nello stato congelato.

	Modalità di consumo
	Conservare a temperatura -18 °C fino al suo utilizzo. Scongelare e conservare ad una temperatura di +4 °C per il suo utilizzo. Una volta scongelato consumare entro 5 giorni.
	Cod. MO07
	Valori nutrizionali medi per 100 gr di prodotto:
	918 kJ
	217 kcal
	4,5 gr
	3,9 gr
	42 gr
	30 gr
	2,2 gr
	0,04 gr

	× pallet
	x scatola


	160 gr
	kg


	SUBLIME
	TORINO
	linea creme salate


	CREMA AMATRICIANA
	Crema salata surgelata per la preparazione di primi piatti
	Ingredienti Pomodoro, pancetta, origano, olio di oliva, sale.
	Tipologia di confezionamento:
	La crema è confezionata in sac a poche per alimenti.

	Modalità di conservazione:
	-18/20°C nello stato congelato.

	Modalità di consumo
	Conservare a temperatura -18 °C fino al suo utilizzo. Scongelare e conservare ad una temperatura di +4 °C per il suo utilizzo. Una volta scongelato consumare entro 4 giorni.
	Cod. SACCAM
	Valori nutrizionali medi per 100 gr di prodotto:
	650 kJ
	155 kcal
	12 gr
	4 gr
	4gr
	4 gr
	6 gr
	1,5 gr



	500 gr
	10 pz × scatola
	90 scatole × pallet


	CREMA BASILICO
	Crema salata surgelata per la preparazione di primi piatti
	Ingredienti Formaggio spalmabile (latte pastorizzato, crema di latte, concentrato di proteine del latte, sale, stabilizzante: gomma di guar, acidificante: acido citrico), panna vegetale (latticello dolce, oli vegetali 23%, zucchero 12%, olio di cuori di palma totalmente idrogenato 7%, emulsionanti, aroma naturali, stabilizzante: carragenina, colorante: beta-carotene), basilico, parmigiano, olio di oliva, sale.
	Tipologia di confezionamento:
	La crema è confezionata in sac a poche per alimenti.

	Modalità di conservazione:
	-18/20°C nello stato congelato.

	Modalità di consumo
	Conservare a temperatura -18 °C fino al suo utilizzo. Scongelare e conservare ad una temperatura di +4 °C per il suo utilizzo. Una volta scongelato consumare entro 4 giorni.
	Valori nutrizionali medi per 100 gr di prodotto:
	Cod. SACCBAS
	2000 kJ
	450 kcal
	48 gr
	7 gr
	5 gr
	1,5 gr
	5 gr
	1,8 gr



	500 gr
	10 pz × scatola
	90 scatole × pallet


	CREMA CARBONARA
	Crema salata surgelata per la preparazione di primi piatti
	Ingredienti: Pancetta, pecorino, parmigiano, panna vegetale (latticello dolce, oli vegetali 23%, zucchero 12%, olio di cuori di palma totalmente idrogenato 7%, emulsionanti, aroma naturali, stabilizzante: carragenina, colorante: beta-carotene), tuorlo, sale, pepe nero.
	Tipologia di confezionamento:
	La crema è confezionata in sac a poche per alimenti.

	Modalità di conservazione:
	-18/20°C nello stato congelato.

	Modalità di consumo
	Conservare a temperatura -18 °C fino al suo utilizzo. Scongelare e conservare ad una temperatura di +4 °C per il suo utilizzo. Una volta scongelato consumare entro 4 giorni.
	Valori nutrizionali medi per 100 gr di prodotto:
	Cod. SACCCARB
	1100 kJ
	260 kcal
	24 gr
	9 gr
	4 gr
	2 gr
	12 gr
	1,5 gr



	500 gr
	10 pz × scatola
	90 scatole × pallet
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